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Förord  
Statistiska centralbyrån framlägger härmed den första delen av redogörel-
sen för de allmänna valen 2010. Den omfattar statistik över röstberättigade, 
röstfördelning och mandatfördelning i riksdagsvalet den 19 september 
2010. 

Motsvarande uppgifter för landstings- och kommunfullmäktigvalen kom-
mer att publiceras i en andra och i en tredje del. Med anknytning till de 
allmänna valen 2010 publicerar SCB även resultat från valdeltagande-
undersökningen, undersökningen om nominerade och valda samt val-
undersökningen.  

Publikationen har tagits fram av SCB:s enhet för demokratistatistik. Text 
och tabeller har framställts av Jonas Olofsson och Soheila Rahimian med 
hjälp av Inger Forslund, Mikaela Järnbert, My Raquette och Richard 
Öhrvall. Kartor till publikationen har tagits fram av Stefan Svanström. 

Statistiska centralbyrån i mars 2011 

 

Stina Andersson 

 

      Maj Eriksson Gothe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCB tackar 
Tack vare våra uppgiftslämnare – privatpersoner, företag, myndigheter och 
organisationer – kan SCB tillhandahålla tillförlitlig och aktuell statistik som 
tillgodoser samhällets informationsbehov. 
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Sammanfattning 
Antalet röstberättigade ökar 
Antalet röstberättigade var vid 2010 års riksdagsval cirka 7,1 miljoner. De 
röstberättigade ökade i antal med strax över 230 000 personer i förhållande 
till valet 2006. Antalet förstagångsväljare var drygt 500 000, vilket var cirka 
68 000 personer fler än vid jämförelse med föregående val.  

Valdeltagandet ökar för andra valet i följd 
Av de röstberättigade röstade 84,6 procent. Valdeltagandet ökade med 
2,6 procentenheter jämfört med 2006 års val. Det innebär att valdeltagandet 
har ökat i två på varandra följande val. Inte sedan 1994 har valdeltagandet 
varit högre i ett svenskt riksdagsval. Högst var valdeltagandet i Skåne läns 
södra valkrets, där 86,4 procent av de röstberättigade röstade. 

Alliansens stöd fortsätter att öka 
Allianspartierna sammantaget gick fram i 21 av 29 valkretsar vid 2010 års 
riksdagsval. Störst ökning i en enskild valkrets skedde i Skåne läns södra 
valkrets, där partierna tillsammans ökade med 3,8 procentenheter. Allians-
partierna uppnådde egen majoritet i 10 av 29 riksdagsvalkretsar. Störst stöd 
fick alliansen i Stockholms läns valkrets med 60,3 procent av rösterna.  

De rödgröna starkast i Norrbotten 
De rödgröna partierna gick sammantaget fram i 4 av 29 riksdagsvalkretsar 
och de fick tillsammans egen majoritet i totalt sju. Störst stöd fick de röd-
gröna i Norrbottens läns valkrets med 66,4 procent av rösterna.  

Socialdemokraterna gör historiskt dåligt val 
Socialdemokraterna fick flest röster i 2010 års riksdagsval med 30,7 procent 
av rösterna. Trots det gjorde Socialdemokraterna sitt sämsta val sedan all-
män och lika rösträtt infördes år 1921. Valresultatet innebar en minskning 
med 4,3 procentenheter jämfört med 2006 års val. Totalt fick Socialdemo-
kraterna 112 mandat vilket var en tillbakagång med 18 platser i förhållande 
till föregående riksdagsval.  

Moderaterna går fram kraftigt 
Moderaterna blev näst största parti med 30,1 procent av rösterna. Partiet 
gjorde därmed sitt bästa riksdagsval sedan allmän och lika rösträtt inför-
des. Jämfört med föregående val ökade partiets röstandel med 3,8 procent-
enheter. Valresultatet innebar att Moderaterna tilldelades 107 mandat i 
riksdagen, vilket var en ökning med 10 mandat jämfört med föregående 
mandatperiod. 

Miljöpartiet blir tredje största parti  
Miljöpartiet blev tredje största parti med 7,3 procent av rösterna, vilket var 
en ökning med 2,1 procentenheter från 2006 års resultat. Det är det bästa 
valresultatet för partiet någonsin. Partiet fick 25 mandat i riksdagen, vilket 
var en ökning med sex platser i förhållande till föregående mandatperiod. 

Sverigedemokraterna nya i åttapartiriksdag 
Sverigedemokraterna valdes för första gången in i riksdagen med 5,7 pro-
cent av rösterna. Resultatet innebar en ökning med 2,8 procentenheter jäm-
fört med 2006 års val. Partiet fick 20 mandat i riksdagen. För första gången 
fick åtta partier mandat i riksdagen.    
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Inget block har egen majoritet 
Allianspartierna fick tillsammans 173 av riksdagens 349 mandat, vilket 
motsvarar 49,6 procent av mandaten. De rödgröna partierna fick tillsam-
mans 156 mandat vilket utgör 44,7 procent av riksdagens platser. Sverige-
demokraterna fick 20 riksdagsmandat. 

Färre kvinnor i riksdagen 
I och med 2010 års val blev det åtta färre kvinnor i riksdagen, vilket mot-
svarar en minskning med 2,3 procentenheter. Inte sedan riksdagsvalet 1991 
har andelen kvinnor i riksdagen minskat mellan två val. Vänsterpartiet och 
Miljöpartiet är de partier som har en majoritet kvinnor bland sina valda 
kandidater. 

Ökat antal personröster 
Av dem som röstade i riksdagsvalet 2010 valde 24,9 procent att person-
rösta. Jämfört med valet 2006 var det en ökning med 2,9 procentenheter. 
Störst andel personröster gavs i Gotlands läns valkrets. Sverigedemokra-
terna är det parti vars väljare personröstade i störst utsträckning, 28,5 pro-
cent. Folkpartiets väljare personröstade i minst utsträckning, 22,0 procent. 

Färre kvinnor väljs med personröster 
Totalt sett valdes 59 kandidater in i riksdagen med hjälp av personröster, 
vilket motsvarar 16,9 procent av samtliga riksdagsledamöter. Detta var två 
fler än i valet 2006. Av dessa 59 kandidater var 18 kvinnor.  

Förkortningar 
Partibeteckningar 
M Moderaterna 
C Centerpartiet 
FP Folkpartiet 
KD Kristdemokraterna 
MP Miljöpartiet  
S Socialdemokraterna 
V Vänsterpartiet 
SD Sverigedemokraterna  
ÖVR Övriga partier 
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Rapportens innehåll 
I denna rapport redovisas de huvudsakliga resultaten avseende riksdags-
valet 2010, samt ett urval av historiska valresultat. Motsvarande statistiska 
redogörelse kommer även att lämnas för de landstings- och kommunfull-
mäktigevalen (i Allmänna valen 2010, Del 2 respektive Del 3).  

Resultaten för 2010 års riksdagsval innefattar antal röstberättigade efter kön, 
särredovisat för förstagångsväljare och utlandssvenskar, antal röstande och 
giltiga valsedlars fördelning efter partier. Redovisningen sker för hela riket, 
riksdagsvalkretsarna samt för kommuner och valdistrikt. I de tre största 
kommunerna görs redovisningar på ytterligare en nivå, nämligen kommun-
valkrets, som är den valkretsindelning som används i kommunfullmäktig-
valen. Röstfördelningen efter riksdagsvalkrets för mandatpartierna framgår 
även av de kartor som finns i valresultatsavsnittet. 

Mandatfördelningen efter parti för riksdagsvalet redovisas efter riksdags-
valkrets. De valda kandidaterna vid 2010 års riksdagsval redovisas efter 
kön och parti.  

Personvalet redovisas med fördelning av personrösterna dels med fördel-
ning av antalet personröster efter kön och parti för de valda, dels för de 
nominerade som uppnått mer än 2 procent av rösterna. 

Resultaten för riksdagsvalet 2010 har delvis publicerats tidigare på SCB:s 
webbplats www.scb.se.  

 

http://www.scb.se/�
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Fakta om statistiken  
I samband med val till riksdag, landstingsfullmäktige och kommunfullmäktige 
sammanställer SCB de slutgiltiga resultaten. Statistiken omfattar uppgifter om 
röstberättigade, röstande, giltiga valsedlars fördelning efter parti, personrösternas 
fördelning samt mandatfördelning. 

Vem är röstberättigad i Sverige? 
Enligt vallagen SFS 2005:837 som trädde i kraft den 1 januari 2006, gäller 
följande: 

– Svenska medborgare, som fyller 18 år senast på valdagen och som är folk-
bokförda i Sverige, tas upp i röstlängden för det valdistrikt där de var folk-
bokförda 30 dagar före valdagen. Svenska medborgare har rösträtt vid val 
till riksdag, landstings- och kommunfullmäktige.  

– Svenska medborgare bosatta i utlandet tas med i röstlängden om de varit 
folkbokförda i Sverige någon gång och utvandrat under de senaste tio åren 
eller om de 30 dagar före valdagen anmält att de vill tas upp i röstlängden. 
Den som gjort en sådan anmälan skall tas upp och kvarstå i röstlängden i 
10 år från dagen för anmälan. I det fall en röst från en utlandssvensk 
inkommer och personen inte är upptagen i röstlängd anses rösten som en 
anmälan. Utlandssvenskarna har enbart rösträtt vid val till riksdagen. 

– Medborgare i någon av Europeiska unionens medlemsstater samt med-
borgare i Island och Norge som fyller 18 år senast på valdagen och är folk-
bokförda i Sverige och är upptagna i röstlängd har rösträtt till landstings- 
och kommunfullmäktige. Övriga utländska medborgare måste dessutom 
ha varit folkbokförda i Sverige tre år i följd före valdagen för att få rösta i 
dessa val. 

För att få rösta måste en person vara upptagen i en röstlängd. Inför varje 
val upprättar Valmyndigheten (www.val.se) en röstlängd för varje val-
distrikt. Röstlängderna skall grundas på de uppgifter som 30 dagar före 
valdagen finns i folkbokföringsdatabasen enligt lagen (2001:182) om 
behandling av personuppgifter i Skatteverkets folkbokföringsverksamhet 
och i fastighetsregistret enligt lagen (2000:224) om fastighetsregister. De 
som anser att röstlängden för deras del innehåller felaktiga uppgifter skall 
senast 12 dagar före valdagen skriftligen begära att uppgifterna rättas hos 
länsstyrelsen.  

Den som har rösträtt vid val till riksdag, landstingsfullmäktige och kom-
munfullmäktige är också valbar i dessa val. 
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När äger valet rum? 
Allmänna valen bestående av val till riksdag, landstings- och kommunfull-
mäktige hålls den tredje söndagen i september vart fjärde år. 2010 hölls valet 
den 19 september. Det gick att förtidsrösta från och med den 1 september. 

Var kan man rösta? 
Röstning kan äga rum på olika ställen inom och utom Sverige: i vallokal, i 
röstningslokal för förtidsröstning, på utlandsmyndigheter, genom bud eller 
brevröstning från Sverige. 

Vilka ska väljas? 
Vid riksdagsval ska 349 mandat (platser) tillsättas av de olika partierna och 
det är bara om en person ställer upp som kandidat för ett parti som hon 
eller han kan bli vald. Partierna bestämmer vilka kandidater som ska stå på 
valsedlarna.  

Mandatfördelning och personröstning 
Rösterna för varje parti summeras för hela landet. De partier som har fått 
minst 4 procent av de godkända rösterna i hela landet deltar i fördelningen 
av mandat. Ett parti, som fått färre röster men minst 12 procent av god-
kända röster i en riksdagsvalkrets får delta i fördelningen av de fasta 
mandaten i den kretsen.  

När rösterna räknats ihop för varje parti fördelas mandaten mellan par-
tierna. Vid fördelningen används den s.k. jämkade uddatalsmetoden. Den 
innebär att först delas varje partis röster med 1,4. Det parti som då får det 
högsta talet får det första mandatet. Detta partis röster delas med 3 och en 
ny jämförelse görs. De andra partierna behåller sina tal från första omgång-
en. Om samma parti tar det andra mandatet delas rösterna med 5 vid den 
tredje jämförelsen. Att uddatalsmetoden kallas för jämkad beror på att 
första delningstalet inte är 1 utan 1,4. Delningstalen blir därefter i tur och 
ordning 3, 5, 7, 9 osv. 

Vid val till riksdagen finns både fasta mandat och utjämningsmandat. Av 
riksdagens 349 mandat är 310 fasta mandat. För att alla delar av landet ska 
få tillsätta någon riksdagsledamot är landet indelat i 29 valkretsar. Före 
valet bestäms hur många mandat av de 310 fasta som varje valkrets ska få. 
Antalet mandat per valkrets bestäms i relation till antalet röstberättigade i 
varje valkrets. För att få proportionalitet fördelas utjämningsmandaten 
mellan partierna och valkretsarna i den slutliga rösträkningen. 

Genom ändring i vallagen infördes möjligheten att personrösta i 1998 års 
val. Det går till så att väljaren markerar (kryssar för) högst en kandidat på 
valsedeln. För att bli vald till riksdagen på grundval av personröster måste 
en kandidat ha fått ett antal personröster som motsvarar minst åtta procent 
av partiets röster i valkretsen. Finns det fler än en kandidat som klarat 
spärren, tar de plats efter antalet personröster. Om ingen eller inte tillräck-
ligt många kandidater har nått personröster över spärren tillsätts rester-
ande platser med kandidater i den ordning de står på valsedeln. 
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Så görs tabellerna 
Redovisningarna i tabellerna i denna publikation baseras på uppgifter från 
Valmyndigheten som SCB erhåller några veckor efter valet. 

Merparten av förtidsrösterna (inklusive röster från utlandet) ingår i de pre-
liminära sammanräkningarna i vallokalerna. Dessa förtidsröster ingår i val-
distriktsresultaten.  

Övriga förtidsröster, som huvudsakligen består av röster avgivna under 
valsöndagen, ingår i resultaten på kommunnivå (gällande val till riksdag 
och landstingsfullmäktige) och på kommunvalkretsnivå (gällande val till 
kommunfullmäktige) det vill säga inte i redovisning för enskilda val-
distrikt. Gällande val till riksdag och landstingsfullmäktige har förtids-
rösterna emellertid redovisats på kommunvalkretsnivå för Stockholm, 
Göteborg och Malmö. I tabellerna redovisas dessa övriga förtidsröster som 
’i vallokal ej räknade förtidsröster’.  

Statistikens tillförlitlighet 
Uppgifterna i tabellerna är definitiva. Här redovisade uppgifter överens-
stämmer med Valmyndighetens sammanräkningsprotokoll. 

Uppgifter om kön för valda kandidater gäller tillsatta mandat vid en viss 
tidpunkt. SCB uppdaterar inte tabellerna om ersättare av annat kön tar 
över mandat. 
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Valresultatet 
Röstberättigade och röstande 
Antalet röstberättigade var vid 2010 års riksdagsval cirka 7,1 miljoner. De  
röstberättigade ökade i antal med strax över 230 000 personer i förhållande 
till valet 2006. Antalet förstagångsväljare var drygt 500 000, vilket var cirka 
70 000 personer fler än vid jämförelse med föregående val.  

Av de röstberättigade röstade 84,6 procent. Valdeltagandet ökade med 
2,6 procentenheter jämfört med 2006 års val. Det innebär att valdeltagandet 
har ökat i två på varandra följande val. Inte sedan 1994 har valdeltagandet 
varit högre i ett svenskt riksdagsval.  

Den riksdagsvalkrets med högst valdeltagande var Skåne läns södra val-
krets, där 86,4 procent av de röstberättigade röstade. Lägst andel röstande 
var det i Malmö kommuns valkrets där 79,6 procent utnyttjade sin rösträtt i 
riksdagsvalet. 

Tablå 1 
Antalet röstberättigade, antalet röstande och andelen röstande vid 
riksdagsvalen 2002, 2006 och 2010 
Elections to the Riksdag in 2002, 2006 and 2010. Number of people entitled to vote 
and number and percentage of voters 

Typ av mått 
Type of measure 

2002 2006 2010 Förändring 
Change 

2002–2006 

Förändring 
Change 

2006–2010 

Antal röstberättigade 
Entitled to vote 

6 722 163 6 892 009 7 123 651 +169 846 +231 642 

Antal röstande 
Number of voters 

5 385 430 5 650 416 6 028 682 +264 986 +378 266 

Valdeltagande, procent 
Voting rates, percent 

80,1 82,0 84,6 +1,9 +2,6 

 

Partier  
Inget politiskt block fick egen majoritet i och med riksdagsvalet 2010, då 
varken alliansen eller de rödgröna nådde upp till 50 procent av rösterna. 
Allianspartierna fick 49,3 procent av de giltiga rösterna, de rödgröna 
partierna fick 43,6 procent och Sverigedemokraterna fick 5,7 procent. För 
första gången blev det en sammansättning av åtta politiska partier i riks-
dagen under samma mandatperiod. 

Socialdemokraterna fick flest röster i 2010 års riksdagsval med 30,7 procent. 
Trots det gjorde Socialdemokraterna sitt sämsta val sedan allmän och lika 
rösträtt infördes år 1921. Valresultatet innebar en minskning med 4,3 pro-
centenheter jämfört med 2006 års val. Totalt fick Socialdemokraterna 112 
mandat, vilket var en tillbakagång med 18 platser i förhållande till före-
gående mandatperiod.  
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Moderaterna blev näst största parti med 30,1 procent av rösterna. Partiet 
gjorde därmed sitt bästa riksdagsval sedan allmän och lika rösträtt inför-
des. Jämfört med föregående val ökade partiets röstandel med 3,9 procent-
enheter. Valresultatet gav Moderaterna 107 mandat i riksdagen vilket var 
en ökning med 10 mandat jämfört med föregående mandatperiod.   

Miljöpartiet blev tredje största parti med 7,3 procent av rösterna, vilket 
innebar en ökning med 2,1 procentenheter från 2006 års riksdagsval. Det är 
det bästa valresultatet som någonsin uppmäts för partiet. Partiet fick 25 
mandat i riksdagen, vilket var en ökning med sex platser. 

Folkpartiet backade 0,5 procentenheter till 7,1 procent i 2010 års riksdags-
val. Totalt får partiet 24 mandat, vilket var en minskning med fyra mandat 
jämfört med föregående mandatperiod. 

 Centerpartiet fick 6,6 procent i 2010 års riksdagsval. Jämfört med 2006 års 
val tappade Centerpartiet 1,3 procentenheter av sitt väljarstöd. Partiet fick 
23 mandat i riksdagen och tappade därmed sex riksdagsplatser. 

Sverigedemokraterna kom för första gången in i riksdagen med 5,7 procent 
av rösterna. Resultatet innebar en ökning med 2,8 procentenheter jämfört 
med 2006 års val. Partiet får 20 mandat i riksdagen.    

Vänsterpartiet fick 5,6 procent i 2010 års riksdagsval och gick därmed till-
baka 0,2 procentenheter jämfört med 2006 års val. Totalt fick partiet 19 
mandat i riksdagen, en minskning med tre mandat från föregående man-
datperiod. 

 Kristdemokraterna fick också 5,6 procent av rösterna i riksdagsvalet och 
tappade därmed 1,0 procentenheter av rösterna jämfört med 2006 års riks-
dagsval. Även kristdemokraterna fick 19 mandat i riksdagen, vilket kan 
jämföras med 24 mandat efter 2006 års val.  

Tablå 2 
Giltiga valsedlars procentuella fördelning efter parti vid riksdagsvalen  
1982–2010  
Elections to the Riksdag in 1982-2010 Valid ballots by party. In percent 

År M C FP KD MP NYD S V SD2 ÖVR 

1982 23,6 15,5 5,9 1,9 1,7 - 45,6 5,6 - 0,3 
1985 21,3 12,41 14,2 -1 1,5 - 44,7 5,4 - 0,5 
1988 18,3 11,3 12,2 2,9 5,5 - 43,2 5,8 - 0,7 
1991 21,9 8,5 9,1 7,1 3,4 6,7 37,7 4,5 - 1,0 
1994 22,4 7,7 7,2 4,1 5,0 1,2 45,3 6,2 - 1,0 
1998 22,9 5,1 4,7 11,7 4,5 - 36,4 12,0 0,4 2,2 
2002 15,3 6,2 13,4 9,1 4,6 - 39,9 8,4 1,4 1,7 
2006 26,2 7,9 7,5 6,6 5,2 - 35,0 5,8 2,9 2,7 
2010 30,1 6,6 7,1 5,6 7,3 - 30,7 5,6 5,7 1,4 

1) Vid riksdagsvalet 1985 hade Centerpartiet och Kristen demokratisk samling valsamverkan under 
partibeteckningen ”Centern". 
2) För riksdagsvalen fram till och med 1994 redovisas röster för Sverigedemokraterna tillsammans med 
övriga partier. 
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Tablå 3 
Mandatfördelning efter parti vid riksdagsvalen 1982-2010  
Distribution of seats in the Riksdag in 1982-2010 

År M C FP KD MP NYD S V SD Totalt 

1982 86 56 21 - - - 166 20 - 349 
1985 76 441 51 - - - 159 19 - 349 
1988 66 42 44 - 20 - 156 21 - 349 
1991 80 31 33 26 - 25 138 16 - 349 
1994 80 27 26 15 18 - 161 22 - 349 
1998 82 18 17 42 16 - 131 43 - 349 
2002 55 22 48 33 17 - 144 30 - 349 
2006 97 29 28 24 19 - 130 22 - 349 
2010 107 23 24 19 25 - 112 19 20 349 

1) En KD-ledamot (tidigare KDS-ledamot)  
 
Moderaterna, Kristdemokraterna, Miljöpartiet och Sverigedemokraterna 
gjorde relativt sett starka riksdagsval jämfört med både kommun- och 
landstingsfullmäktigvalen. Socialdemokraterna var tvärtom starkare i både 
kommun- och landstingsfullmäktigvalen än i riksdagsvalet, vilket också 
gäller Folkpartiet. Den största skillnaden vad gäller andel röster i de olika 
valen för ett enskilt riksdagsparti var för Moderaterna som fick 3,9 
procentenheter lägre stöd i kommunfullmäktigvalen jämfört med partiets 
andel röster vid riksdagsvalet. 

Tablå 4 
Giltiga valsedlars procentuella fördelning efter parti och typ av val 2010  
Valid ballots by party and type of election in 2010 

 M C FP KD MP S V SD ÖVR 

Riksdagsvalet 
Election to the Riksdag 30,1 6,6 7,1 5,6 7,3 30,7 5,6 5,7 1,4 

Landstingsfullmäktig- 
valen 
Elections to the County 
Councils 27,3 6,2 7,5 5,1 6,9 33,0 5,8 4,6 3,8 

Kommunfullmäktigvalen 
Elections to the Municipal 
Councils 26,2 7,6 7,9 4,4 7,1 32,4 5,6 4,9 4,0 

 

Partiernas starkaste och svagaste områden 
Allianspartierna sammantaget gick fram i 21 av 29 valkretsar vid 2010 års 
riksdagsval. Störst ökning i en enskild valkrets återfanns i Skåne läns södra 
valkrets, där partierna tillsammans ökade med 3,8 procentenheter till 
57,0 procent. Allianspartierna nådde en majoritet av rösterna i 10 av 29 riks-
dagsvalkretsar. Störst stöd fick alliansen i Stockholms läns valkrets med 
60,3 procent av rösterna. På kommunnivå ökade alliansen sin väljarbas i 
210 av 290 kommuner, samtidigt som partierna sammantaget har tappat 
väljarstöd i 80 kommuner. Allianspartierna fick en majoritet av rösterna i 
riksdagsvalet i totalt 112 av 290 kommuner. Den enskilt starkaste kommu-
nen för allianspartierna är Danderyd där de tillsammans fick 86,7 procent 
av rösterna. 
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De rödgröna partierna gick sammantaget fram i 4 av 29 riksdagsvalkretsar 
och de fick tillsammans en majoritet av rösterna i sju. Störst var stödet för 
de rödgröna i Norrbottens läns valkrets där de fick 66,4 procent av rösterna. 
Stödet för de rödgröna partierna ökade i totalt 43 kommuner jämfört med 
2006 års riksdagsval. De rödgröna hade ett väljarstöd på mer än 50 procent 
i totalt 91 kommuner. Störst stöd för de rödgröna var det i Överkalix där 
partierna fick 74,1 procent.  Partierna backade sammantaget i 247 kommu-
ner. Minst stöd för de rödgröna partierna fanns i Danderyd, där de fick 10,9 
procent av rösterna. 

Stödet för Moderaterna ökade i 2010 års val i samtliga riksdagsvalkretsar 
utom i Stockholms kommuns valkrets där partiet tappar 0,8 procentenheter 
från 2006. Störst ökning för Moderaterna jämfört med 2006 års val skedde i 
Västra Götalands läns västra valkrets, där stödet ökade med 6,4 procent-
enheter till 32,8 procent. Störst ökning i riksdagsvalet i en enskild kommun 
fick Moderaterna i Trelleborg, där partiet gick fram med 10,2 procentenhe-
ter jämfört med riksdagsvalet 2006. Störst tillbakagång noteras i Danderyd, 
där partiet tappade 7,6 procentenheter jämfört med 2006 års val. Modera-
terna hade starkast stöd i Vellinge kommun med 59,1 procent av rösterna. 
Tillsammans med Danderyd och Täby är Vellinge en av tre kommuner där 
Moderaterna nådde egen majoritet i riksdagsvalet. I Ljunghusen i Vellinge 
finns även det starkaste stödet på valdistriktsnivå, där fick partiet 69,4 pro-
cent av rösterna. Minst stöd hade de i Överkalix kommun med 8,1 procent 
av rösterna. 

Stödet för Centerpartiet ökade i Stockholms kommuns och Stockholms läns 
valkrets. I övriga valkretsar tappade partiet något. Störst minskning jämfört 
med 2006 års valresultat skedde i Gotlands läns valkrets, där partiet för-
lorade 4,6 procentenheter av rösterna. Trots det är Gotlands läns valkrets 
partiets starkaste valkrets i riksdagsvalet 2010, med 14,6 procent av rösterna. 
Centerpartiets stöd ökade i 19 av 290 kommuner, samtidigt som de tappade 
röstandelar i 271 kommuner jämfört med 2006. Partiets starkaste stöd 
återfanns i Robertsfors, där de fick 20,7 procent av rösterna. Svagast är 
Centerpartiet i Gällivare där de fick 1,7 procent av rösterna i 2010 års riks-
dagsval. Starkaste valdistriktet återfanns på Gotland och heter Fardhem 
där Centerpartiet fick 37,9 procent av rösterna. 

Stödet för Folkpartiet ökade i 9 av 29 valkretsar jämfört med 2006 års riks-
dagsval. Samtidigt backade partiet i 20 valkretsar. Störst ökning, 0,8 pro-
centenheter, uppmättes i Västra Götalands läns södra valkrets. Störst 
tillbakagång, 1,9 procentenheter, upplevde partiet i Malmö kommuns 
valkrets. Folkpartiet ökade väljarstödet i 125 kommuner samtidigt som 
partiet förlorade väljare i 165 kommuner jämfört med 2006 års val. Partiet 
ökade mest i Marks kommun, från 5,3 procent 2006 till 7,5 procent 2010. 
Den största minskningen för partiet skedde i Sotenäs kommun, där partiet 
backade med 2,1 procentenheter till 8,2 procent. Partiet fick på kommun-
nivå sitt starkaste stöd i Landskrona, där 11,7 procent röstade på partiet. 
Folkpartiets svagaste kommun var väljarmässigt Haparanda, där de fick 1,5 
procent av rösterna. Folkpartiets starkaste valdistrikt var Delfi i Lund, där 
19,3 procent av de röstberättigade invånarna stödde partiet i riksdagsvalet.  

Kristdemokraterna ökade sin andel röster i Stockholms kommuns valkrets 
från 5,0 till 5,3 procent. I övriga valkretsar tappade partiet stöd jämfört med 
riksdagsvalet 2006. Minskningen var störst i Jönköpings läns valkrets, där 
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partiet tappade 3,2 procentenheter. Trots det var Jönköpings läns valkrets 
partiets starkaste riksdagsvalkrets då de fick 12,8 procent av rösterna. Sett 
På kommunnivå ökade stödet för Kristdemokraterna i 13 av 290 kommuner 
jämfört med 2006. I övriga kommuner backade partiet. Kristdemokraterna 
ökade som mest i Danderyd med 3,9 procentenheter till 13,3 procent i 2010 
års val. Kristdemokraternas starkaste kommun var Öckerö där 19,3 procent 
röstade på partiet i riksdagsvalet. Åstål i Tjörn var Kristdemokraternas 
starkaste valdistrikt. Där fick de 54,2 procent av rösterna i riksdagsvalet. 
Det svagaste stödet för Kristdemokraterna i någon kommun var 1,4 procent 
av rösterna, vilket partiet fick både i Bräcke och i Överkalix kommun.  

Miljöpartiet gick fram i samtliga valkretsar i riksdagsvalet 2010. Störst 
ökning kan konstateras i Stockholms kommuns valkrets, där partiet ökade 
med 2,9 procentenheter jämfört med 2006 års val. Stockholms kommuns 
valkrets var också Miljöpartiets starkaste valkrets i 2010 års val med 12,2 
procent av det totala antalet röster. Väljarstödet för Miljöpartiet ökade i 286 
kommuner. Störst var ökningen i Lund där partiet gick fram med 3,6 pro-
centenheter till 12,8 procent vilket också var partiets bästa resultat i en 
enskild kommun. Miljöpartiets svagaste kommun var Dorotea, där de fick 
0,8 procent av rösterna. Dorotea var också en av totalt fyra kommuner där 
Miljöpartiet backade något jämfört med 2006 års resultat. Partiets starkaste 
valdistrikt i 2010 års riksdagsval var 26 Rackarberget i Uppsala, med 30,5 
procent av rösterna. 

Med 51,9 procent var stödet för Socialdemokraterna störst i Norrbottens 
läns valkrets. Det var också den enda riksdagsvalkrets där partiet fick över 
50 procent av väljarnas röster. Valkretsen var även en av två valkretsar där 
stödet för Socialdemokraterna ökade sedan 2006, den andra är Jämtlands 
läns valkrets. I övriga valkretsar tappade partiet röster och störst minskning 
skedde i Skåne läns södra valkrets där partiet tappade 8,1 procentenheter 
av väljarnas röster. Minst stöd i en enskild valkrets fick Socialdemokraterna 
i Stockholms kommuns valkrets med 20,9 procent av rösterna. Den kom-
mun där Socialdemokraterna ökade mest var Haparanda, där stödet ökade 
från 51,4 procent till 60,4 procent. Den, ur socialdemokratiskt perspektiv, 
starkaste kommunen vid 2010 års riksdagsval var Överkalix där partiet fick 
61,0 procent av rösterna. Det enskilt starkaste valdistriktet var Herrgården i 
Malmö, där 87,5 procent röstade på partiet. Totalt sett fick partiet en majo-
ritet av rösterna i 26 av 290 kommuner i riksdagsvalet. Det största väljar-
tappet jämfört med 2006 års riksdagsval skedde i Svedala där partiet 
backade 12,3 procentenheter till 24,2 procent i 2010 års riksdagsval. Minst 
stöd hade socialdemokraterna i Danderyd, där de fick 5,8 procent av 
rösterna.  

Vänsterpartiet gick vid 2010 års riksdagsval fram i 6 av 29 riksdagsvalkret-
sar samtidigt som de tappade röster i 23. Partiet ökade mest, 1,6 procent-
enheter, i Västerbottens läns valkrets. Störst tillbakagång, 1,8 procentenhe-
ter, upplevde de i Jämtlands län. Västerbottens läns valkrets var också den 
starkaste riksdagsvalkretsen då 10,0 procent av rösterna tillföll Vänster-
partiet. Skåne läns norra och östra valkrets var partiets svagaste valkrets 
med 3,2 procent av rösterna. Vänsterpartiets starkaste kommun, sett till 
andel väljare, var Pajala, där partiet fick 18,8 procent av rösterna i riksdags-
valet. Störst ökning från 2006 års val blev det i Sorsele, där partiet gick fram 
med 3,8 procentenheter. Störst tillbakagång var det i Jokkmokk, där partiet 
tappade 4,4 procentenheter. Muodoslompolo-Kaunisvaara i Pajala var 
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Vänsterpartiets starkaste valdistrikt. Vänsterpartiet fick där 28,3 procent av 
rösterna. Vellinge var den kommun med minst andel röstande på Vänster-
partiet, då 0,9 procent i kommunen gav dem sin röst.  

Sverigedemokraternas väljarstöd ökade i samtliga valkretsar i riksdagsva-
let 2010. Ökningarna för valkretsarna sträckte sig från 5,6 procentenheter i 
Skåne läns norra och östra valkrets där partiet fördubblade sitt väljarstöd, 
till 1,5 procentenheter i Stockholms kommuns valkrets. Störst stöd fick 
partiet också i Skåne läns norra och östra valkrets, där 11,2 procent av 
väljarna stödde partiet. Sverigedemokraterna ökade även sitt väljarunder-
lag i samtliga kommuner. Ökningen varierade från 8,0 procentenheter i 
Bromölla till 1,0 procentenheter i Danderyd, där stödet för partiet också var 
lägst med 1,7 procent av de giltiga rösterna. Sverigedemokraterna hade sitt 
starkaste stöd i Sjöbo kommun där de fick 15,8 procent av rösterna i riks-
dagsvalet 2010. Det enskilt starkaste valdistriktet är Almgården i Malmö, 
där partiet fick 30,0 procent av rösterna. 

Tablå 5 
Partiernas starkaste fästen vid riksdagsvalet 2010. Valkretsar 
Election to the Riksdag in 2010. Strongest electoral support for different parties. 
Constituencies 

Parti 
Party 

Valkrets 
Constituency 

Procent av giltiga valsedlar 
Percentage of valid ballots 

M Stockholms läns valkrets 40,0 
C Gotlands läns valkrets 14,6 
FP Västra Götalands läns västra valkrets 9,0 
KD Jönköpings läns valkrets 12,8 
MP Stockholms kommuns valkrets 12,2 
S Norrbottens läns valkrets 51,9 
V Västerbottens läns valkrets 10,0 
SD Skåne läns norra och östra valkrets 11,2 

 

Tablå 6 
Partiernas starkaste fästen vid riksdagsvalet 2010. Kommuner 
Election to the Riksdag in 2010. Strongest electoral support for different parties. 
Municipalities 

Parti 
Party 

Kommun 
Municipality 

Procent av giltiga valsedlar 
Percentage of valid ballots 

M Vellinge 59,1 
C Robertsfors 20,7 
FP Landskrona 11,7 
KD Öckerö 19,3 
MP Lund 12,8 
S Överkalix 61,0 
V Pajala 18,8 
SD Sjöbo 15,8 
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Tablå 7 
Partiernas starkaste fästen vid riksdagsvalet 2010. Valdistrikt 
Election to the Riksdag in 2010. Strongest electoral support for different parties.  
Electoral districts 

Parti 
Party 

Valdistrikt (Kommun) 
Electoral district (Municipality) 

Procent av giltiga valsedlar 
Percentage of valid ballots 

M Ljunghusen (Vellinge) 69,4 
C Fardhem (Gotland) 37,9 
FP Delfi (Lund) 19,3 
KD Åstol (Tjörn) 54,2 
MP 26 Rackarberget (Uppsala) 30,5 
S Herrgården (Malmö) 87,5 
V Muodoslompolo-Kaunisvaara (Pajala) 28,3 
SD Almgården (Malmö) 30,0 

 

Mandatfördelning 
I riksdagsvalet 2010 fick allianspartierna tillsammans 173 av riksdagens 349 
mandat, vilket motsvarar 49,6 procent av mandaten. Av dessa fick Modera-
terna flest med 107 mandat, medan Kristdemokraterna fick minst antal 
mandat av allianspartierna, 19 riksdagsplatser. De rödgröna partierna fick 
tillsammans 156 mandat vilket utgör 44,7 procent av riksdagens platser. 
Socialdemokraterna, med 112 mandat, fick merparten av dessa. Vänster-
partiet fick minst antal mandat av de rödgröna partierna med totalt 19 riks-
dagsplatser. Sverigedemokraterna fick 20 riksdagsmandat.  

Efter riksdagsvalet var 11 av Vänsterpartiets ledamöter kvinnor och till-
sammans med Miljöpartiet var de därmed de partier som hade en majoritet 
kvinnliga riksdagsledamöter. Av Sverigedemokraternas platser var det tre 
av 20, eller 15,0 procent, av platserna som upptogs av kvinnor. Partiet var 
därmed det parti som hade minst andel kvinnliga ledamöter i riksdagen 
efter valet 2010. Av allianspartiernas ledamöter var 75 kvinnor, något som 
motsvarar 43,4 procent av partiernas totala antal mandat. För de rödgröna 
partierna sammantaget är motsvarande siffra 50,6 procent. 

I och med 2010 års val blev det åtta färre kvinnor i riksdagen, vilket mot-
svarar en minskning med 2,3 procentenheter sett till samtliga riksdags-
platser. Inte sedan riksdagsvalet 1991 har andelen kvinnor minskat i 
riksdagen mellan två val. Antalet kvinnor minskade från 165 efter valet år 
2006 till 157 efter valet år 2010 och andelen kvinnor blev därmed 45,0 pro-
cent. Andelen kvinnliga landstingsledamöter minskade med 0,3 procent-
enheter vid 2010 års val samtidigt som andelen kvinnor i kommunfull-
mäktige ökade med 0,7 procentenheter. 
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Tablå 8 
Mandatfördelning efter kön och parti vid riksdagsvalet 2010 
Election to the Riksdag in 2010. Distribution of seats by sex and party  

Kön 
Sex 

M C FP KD MP S V SD Totalt 

Kvinnor 
Women 51 7 10 7 14 54 11 3 157 
Män 
Men 56 16 14 12 11 58 8 17 192 
Totalt 
Total 107 23 24 19 25 112 19 20 349 

 

Tablå 9 
Mandatfördelning efter kön och typ av val 2010 
Distribution of seats by sex and type of election in 2010. Numbers and percentages 

Typ av val 
Type of election 

Kvinnor 
Women 

Män 
Men 

Totalt 
Total 

Andel kvinnor (%) 
Percent Women 

2006 2010 

Riksdagsvalet 
Election to the Riksdag 157 192 349 47,3 45,0 

Landstingsfullmäktigvalen 
Elections to the County Councils 786 876 1662 47,6 47,3 

Kommunfullmäktigvalen 
Elections to the Municipal Councils 5 582 7 387 12 9691 42,3 43,0 

1) Tillgängliga mandat var 12 978. Miljöpartiet har ej tillsatt två mandat och Sverigedemokraterna har ej 
tillsatt sju mandat. 
 

Förtidsröstning 
Från den 1 september var det tillåtet att förtidsrösta i de allmänna valen 
2010. Det var möjligt att förtidsrösta fram till och med valdagen. Totalt 
förtidsröstade 2 377 639 personer. Av dessa inkom förtidsröster från 
176 942 personer för sent för att registreras i en vallokal och kan därför inte 
redovisas på valdistriktsnivå. I 2006 års allmänna val förtidsröstade 
1 795 806 personer. Uppgifterna är hämtade från Valmyndighetens 
hemsida (www.val.se). 

Personröstning 
För att en kandidat ska väljas in till riksdagen med hjälp av personröster 
krävs det minst åtta procent av partiets totala antal röster i en valkrets. Av 
dem som röstade i riksdagsvalet 2010 valde 24,9 procent att personrösta. 
Jämfört med valet 2006 var det en ökning med 2,9 procentenheter. Vid valet 
1998 då möjligheten att personrösta infördes personröstade 29,9 procent av 
väljarna. Störst andel personröster gavs i Gotlands läns valkrets. Minst 
andel personröster noterades i Skåne läns södra valkrets.  

Sverigedemokraterna är det parti vars väljare har personröstat i störst 
utsträckning, 28,5 procent. Även Vänsterpartiets, Kristdemokraternas, 
Centerpartiets och Socialdemokraternas väljare personröstade i för-
hållandevis stor utsträckning. Minst benägna att personrösta var Folk-
partiets väljare av vilka 22,0 procent personröstade i 2010 års riksdagsval.  
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De manliga kandidaterna fick en större andel av personrösterna i samtliga 
partier utom för Miljöpartiet för vilka 12,6 procent av partiets röster var 
personröster på kvinnliga kandidater. Detta kan jämföras med 9,9 procent 
som var personröster på manliga kandidater. Sverigedemokraterna var det 
parti med störst andel personröster på manliga kandidater, 26,7 procent. 
Detta kan ställas mot 1,8 procent vilket var andelen personröster på kvinn-
liga kandidater. För Centerpartiet skilde det endast 0,2 procentenheter 
mellan personröster på manliga respektive kvinnliga kandidater. Den lilla 
skillnaden till trots valdes tre fler män än kvinnor in i riksdagen via 
personröster för partiet. 

Totalt valdes 59 kandidater in med personröster, vilket motsvarar 16,9 pro-
cent. Det var två fler än efter valet 2006. Av dessa kandidater var 18 kvinnor. 
Trots det relativt stora antalet personröster från Sverigedemokraternas 
väljare var det endast en kandidat som valdes in på personröster för partiet. 
Centerpartiet och Kristdemokraterna hade en majoritet kandidater, 56,5 
procent respektive 52,6 procent, som blev invalda med hjälp av personröster.  

Tablå 10 
Andel personröster i procent av totala antalet röster per parti efter kön vid 
riksdagsvalet 2010 
Election to the Riksdag in 2010. Percentage of personal votes by sex and party 

Kön 
Sex 

M C FP KD MP S V SD Totalt 

Kvinnor 
Women 7,1 13,5 9,7 9,9 12,6 11,6 11,7 1,8 9,6 
Män 
Men 15,3 13,7 12,3 17,5 9,9 14,8 15,9 26,7 15,2 
Totalt 
Total 22,3 27,2 22,0 27,5 22,6 26,4 27,6 28,5 24,9 

 

Tablå 11 
Antal valda genom personröster efter kön och parti vid riksdagsvalet 2010 
Election to the Riksdag in 2010. Distribution of the number of seats within each 
party by personal votes 

Kön 
Sex 

M C FP KD MP S V SD Totalt 

Kvinnor 
Women 3 5 2 3 2 2 1 - 18 
Män 
Men 6 8 4 7 1 11 3 1 41 
Totalt 
Total 9 13 6 10 3 13 4 1 59 
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Tablå 12 
Riksdagsvalet 2010 efter parti. Andel slutligt valda inom olika partier efter 
grund för inval – jämförelsetal eller personröster 
Election to the Riksdag in 2010 by party. Distribution of the percentages of seats 
by reasons for election – comparison numbers or personal votes 

Parti 
Party 

Valda genom 
jämförelsetal  

(%)  
Elected by  

comparative 
numbers 

 
 

Valda genom 
personröster  

(%) 
Elected by personal 

votes 
 
 
 

Total 
andel 
valda 
(%) 

Total 
per- 

centages  
elected 

Antal erhållna 
mandat 

Number of seats 
received 

 
 
 
 

 Kvinnor Män Kvinnor Män  Kvinnor Män 
 Women Men Women Men  Women Men 

Hela riket 39,8 43,3 5,2 11,7 100 157 192 
M 44,9 46,7 2,8 5,6 100 51 56 
C 8,7 34,8 21,7 34,8 100 7 16 
FP 33,3 41,7 8,3 16,7 100 10 14 
KD 21,1 26,3 15,8 36,8 100 7 12 
MP 48,0 40,0 8,0 4,0 100 14 11 
S 46,4 42,0 1,8 9,8 100 54 58 
V 52,6 26,3 5,3 15,8 100 11 8 
SD 15,0 80,0 0,0 5,0 100 3 17 
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Valdeltagande 2010
i procent av röstberättigade
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Karta 1 
Riksdagsval 2010 efter valkrets. 
Valdeltagande i procent  
av röstberättigade 
Election to the Riksdag in 2010 
by constituency. 
Electoral participation in percent 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Valdeltagande 
Valdeltagandet i 2010 års val var 84,6 procent. Valdeltagandet ökade med 
2,6 procentenheter jämfört med 2006 års val. Valdeltagandet var störst i 
Skåne läns södra valkrets där 86,4 procent av de röstberättigade röstade. 
Lägst valdeltagande var det i Malmö kommuns valkrets där 79,6 procent 
röstade. 

Electoral participation 
The electoral participation in the 2010 election to the Riksdag was 84.6 per-
cent. The electoral participation has increased with 2.6 percentage points 
since the election in 2006. The highest electoral participation was registered 
in Skåne läns södra constituency where 86.4 percent voted. The lowest 
participation was registered in Malmö kommun constituency where 79.6 
percent voted.   
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Andel röster för M i procent
38,5 - 40,0
29,8 - 38,5
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Karta 2 
Riksdagsval 2010 efter valkrets. 
Andel röster för  
Moderaterna (M) i procent 
Election to the Riksdag in 2010 
by constituency. 
Votes for the Moderate Party (M) 
in percent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andel röster för Moderaterna 
Moderaternas starkaste valkrets var Stockholms län där partiet fick 40,0 
procent av rösterna. Minst stöd hade Moderaterna i Norrbottens läns 
valkrets där 16,4 procent röstade på partiet. 

Votes for the Moderate Party 
The constituency with the strongest support for the Moderate Party was 
Stockholms läns constituency where the party received 40.0 percent of the 
votes. The Moderate Party had their lowest support in Norrbottens läns 
constituency where they got 16.4 percent of the votes. 
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Andel röster för C i procent
12,8 - 14,6
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Karta 3 
Riksdagsval 2010 efter valkrets. 
Andel röster för  
Centerpartiet (C) i procent 
Election to the Riksdag in 2010 
by constituency. 
Votes for the Centre Party (C) 
in percent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andel röster för Centerpartiet 
Centerpartiets starkaste valkrets var Gotlands läns valkrets, där 14,6 
procent röstade på partiet. Minst andel röster fick Centerpartiet i Malmö 
kommuns valkrets med 2,8 procent av rösterna. 

Votes for the Centre Party 
In the constituency of Gotlands län the Centre Party got their strongest 
support, 14.6 percent. In the constituency of Malmö kommun the party got 
their weakest support, 2.8 percent of the votes.  
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Andel röster för FP i procent
8,1 - 9,0
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Karta 4 
Riksdagsval 2010 efter valkrets. 
Andel röster för  
folkpartiet (FP) i procent 
Election to the Riksdag in 2010 
by constituency. 
Votes for the Liberal Party (FP) 
in percent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andel röster för Folkpartiet 
Störst andel röster i 2010 års riksdagsval fick Folkpartiet i Västra Götalands 
läns västra valkrets, 9,0 procent. Minst andel röster fick partiet i Jämtlands 
läns valkrets, 3,9 procent. 

Votes for the Liberal Party 
The biggest support for The Liberal Party in the 2010 election to the Riks-
dag was found in Västra Götalands läns västra constituency, 9.0 percent. 
The least support for the party was given in Jämtlands constituency, 3.9 
percent of the votes.  
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Andel röster för KD i procent
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Riksdagsval 2010 efter valkrets. 
Andel röster för  
Kristdemokraterna (KD) i procent 
Election to the Riksdag in 2010 
by constituency. 
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Party (KD) in percent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andel röster för Kristdemokraterna 
Jönköpings läns valkrets var Kristdemokraternas starkaste fäste med 12,8 
procent av rösterna. Jämtlands läns valkrets var det svagaste fästet med 2,9 
procent av rösterna. 

Votes for the Christian Democratic Party 
In the constituency of Jönköpings län the Christian Democratic Party got 
the strongest support with 12.8 percent of the votes. In the constituency of 
Jämtlands constituency the party got the least support, 2.9 percent of the 
votes. 
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Andel röster för MP i procent
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Karta 6 
Riksdagsval 2010 efter valkrets. 
Andel röster för  
Miljöpartiet (MP) i procent 
Election to the Riksdag in 2010 
by constituency. 
Votes for the Green Party (MP) 
in percent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andel röster för Miljöpartiet 
I Stockholms kommuns valkrets hade Miljöpartiet sitt största väljarstöd 
med 12,2 procent av rösterna. Lägst stöd för partiet återfanns i Norrbottens 
läns valkrets, där Miljöpartiet fick 5,3 procent av rösterna. 

Votes for the Green Party in 
In the constituency of Stockholms kommun the Green Party got the 
strongest support with 12.2 percent of the votes. In the constituency of 
Norrbottens län the party got the least support, 5.3 percent of the votes. 
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Andel röster för S i procent
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Karta 7 
Riksdagsval 2010 valkretsvis. 
Andel röster för  
Socialdemokraterna (S)  
i procent 
Election to the Riksdag in 2010 
by constituency. 
Votes for the Social Democratic  
Party (S) in percent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andel röster för Socialdemokraterna 
I Norrbottens läns valkrets röstade mer än varannan väljare på Social-
demokraterna, 51,9 procent. Lägst väljarstöd hade partiet i Stockholms 
kommuns valkrets, där de fick 20,9 procent av rösterna. 

Votes for the Social Democratic Party  
In the constituency of Norrbottens län the Social Democratic Party reached 
51.9 percent of the votes. The party had the least support in the constituen-
cy of Stockholms kommun, 20.9 percent of the votes. 
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Andel röster för V i procent
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Riksdagsval 2010 efter valkrets. 
Andel röster för  
Vänsterpartiet (V) i procent 
Election to the Riksdag in 2010 
by constituency. 
Votes for the Left Party (V) 
in percent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andel röster för Vänsterpartiet 
Västerbottens läns valkrets var Vänsterpartiets starkaste valkrets med 10,0 
procent av rösterna. I Skåne läns norra och östra valkretas hade partiet sitt 
lägsta väljarstöd med mellan 3,2 procent av rösterna.  

Votes for the Left Party in per cent 
In the constituency of Västerbottens län The Left Party got the strongest 
support, 10.0 percent. In Skåne läns norra och östra constituency the party 
got the least support 3.2 percent of the votes.  
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Andel röster för SD i procent
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Karta 9 
Riksdagsval 2010 efter valkrets. 
Andel röster för  
Sverigedemokraterna (SD) i procent 
Election to the Riksdag in 2010 
by constituency. 
Votes for Sweden Democrats (SD) 
in percent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andel röster för Sverigedemokraterna 
Skåne läns norra och östra valkrets är Sverigedemokraternas starkaste 
valkrets med 11,2 procent av rösterna. Svagast stöd har partiet i Väster-
bottens läns valkrets med 2,7 procent av rösterna. 

Votes for Sweden democrats 
Skåne läns norra och östra constituency is the strongest constituency for the 
Sweden democrats, where they got 11.2 percent of the votes. The weakest 
support is found in the constituency of Västerbottens län, 2.7 percent of the 
votes. 
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Andel röster för ÖVR i procent
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Karta 10 
Riksdagsval 2010 efter valkrets. 
Andel röster för  
övriga partier (ÖVR) i procent 
Election to the Riksdag in 2010 
by constituency. 
Votes for other parties (ÖVR) 
in percent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andel röster för övriga partier 
Övriga partier än riksdagspartierna (M, C, FP, KD, MP, S, V och SD) fick 
flest röster i Malmö kommuns valkrets, där de tillsammans fick 3,2 procent 
av rösterna. Minst andel röster fick övriga partier i Jönköpings läns valkrets 
där 0,7 procent röstade på ett parti som inte fick mandat i riksdagen.  

Votes for other parties in per cent 
Other parties than M, C, FP, KD, MP, S, V and SD received most votes in 
the constituency of Malmö kommun, 3.2 percent. Least number of votes 
other parties got in the constituency of Jönköpings län, 3.6 percent of the 
votes. 
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Tabell 1. Historisk statistik över valåren 1910–2010 
Table 1. Historical statistics of elections 1910–2010 

År  Typ  
av  
val1 

Röstande  
i % av 

röstbe- 
rättigade 

Procentuell fördelning av giltiga valsedlar2 

    M C FP M+C+ 
FP 

C+ 
FP 

KD MP NYD S V SD7 ÖVR6 

1910 
 

L 50,8 40,1 . 42,5 . . . . . 16,8 . . 0,6 
1911 

 
R 57,0 31,2 . 40,2 . . . . . 28,5 . . 0,1 

1912 
 

L3 46,9 42,4 . 35,7 . . . . . 21,8 . . 0,1 
1914 

 
L3 63,8 39,8 . 33,7 . . . . . 26,4 . . 0,1 

1914 vår R 69,9 37,7 . 32,2 . . . . . 30,1 . . 0,0 

                1914 höst R 66,2 36,5 0,2 26,9 . . . . . 36,4 . . 0,0 
1916 

 
L3 56,0 40,1 0,4 29,3 . . . . . 30,2 . . 0,0 

1917 
 

R 65,8 24,7 8,5 27,6 . . . . . 31,1 . . 8,1 
1918 

 
L3 54,5 30,4 10,0 27,3 . . . . . 25,0 . . 7,2 

1919 
 

L 63,3 24,9 13,2 25,4 . . . . . 30,5 . . 6,0 

                1920 
 

R 55,3 27,9 14,2 21,8 . . . . . 29,6 . . 6,4 
1921 

 
R 54,2 25,8 11,1 19,1 . . . . . 36,2 4,6 . 3,2 

1922 4 L 38,2 31,8 11,9 17,1 . . . . . 34,7 4,5 . 0,0 
1924 

 
R 53,0 26,1 10,8 16,9 . . . . . 41,1 5,1 . 0,0 

1926 4 L 49,8 28,9 11,7 16,1 . . . . . 39,0 4,1 . 0,2 

                1928 
 

R 67,4 29,4 11,2 15,9 . . . . . 37,0 6,4 . 0,1 
1930 4 L 58,2 28,4 12,5 13,5 . . . . . 41,4 4,0 . 0,2 
1932 

 
R 67,6 23,5 14,1 11,7 . . . . . 41,7 8,3 . 0,7 

1934 4 L 63,6 24,2 13,3 12,5 . . . . . 42,1 6,8 . 1,1 
1936 

 
R 74,5 17,6 14,3 12,9 . . . . . 45,9 7,7 . 1,6 

                1938 
 

L 65,3 17,8 12,6 12,2 . . . . . 50,4 5,7 . 1,3 
1940 

 
R 70,3 18,0 12,0 12,0 . . . . . 53,8 4,2 . 0,0 

1942 
 

L 66,0 17,6 13,2 12,4 . . . . . 50,3 5,9 . 0,6 
1944 

 
R 71,9 15,9 13,6 12,9 . . . . . 46,7 10,3 . 0,7 

1946 
 

L 72,0 14,9 13,6 15,6 . . . . . 44,4 11,2 . 0,3 

                1948 
 

R 82,7 12,3 12,4 22,8 . . . . . 46,1 6,3 . 0,1 
1950 

 
L 80,5 12,3 12,3 21,7 . . . . . 48,6 4,9 . 0,2 

1952 
 

R 79,1 14,4 10,7 24,4 . . . . . 46,1 4,3 . 0,1 
1954 

 
L 79,1 15,7 10,3 21,7 . . . . . 47,4 4,8 . 0,1 

1956 
 

R 79,8 17,1 9,4 23,8 . . . . . 44,6 5,0 . 0,1 

                1958 1/6 R 77,4 19,5 12,7 18,2 . . . . . 46,2 3,4 . 0,0 
1958 21/9 L 79,2 20,4 13,1 15,6 . . . . . 46,8 4,0 . 0,1 
1960 

 
R 85,9 16,5 13,6 17,5 . . . . . 47,8 4,5 . 0,1 

1962 
 

L 81,0 15,5 13,1 17,1 . . . . . 50,5 3,8 . 0,0 
1964 

 
R 83,9 13,7 13,2 17,0 1,5 0,3 1,8 . . 47,3 5,2 . 0,0 

                1966 
 

L 82,8 14,7 13,7 16,7 2,6 1,7 1,8 . . 42,2 6,4 . 0,1 
1968 

 
R 89,3 12,9 15,7 14,3 1,7 0,9 1,5 . . 50,1 3,0 . 0,0 

                1970 
 

R 88,3 11,5 19,9 16,2 . . 1,8 . . 45,3 4,8 . 0,4 
1970 

 
L 88,2 11,6 20,6 15,3 . . 1,9 . . 45,8 4,3 . 0,5 

1970 
 

K 88,1 11,8 18,8 16,1 . . 1,8 . . 45,3 4,4 . 1,7 

                1973 
 

R 90,8 14,3 25,1 9,4 . . 1,8 . . 43,6 5,3 . 0,6 
1973 

 
L 90,7 13,8 25,2 9,5 . . 2,1 . . 43,8 5,0 . 0,6 

1973 
 

K 90,5 13,9 23,7 10,4 . . 2,1 . . 43,2 5,1 . 1,7 

                1976 
 

R 91,8 15,6 24,1 11,1 . . 1,4 . . 42,7 4,8 . 0,4 
1976 

 
L 90,5 14,9 23,2 10,9 . . 1,9 . . 43,7 4,7 . 0,6 

1976 
 

K 90,4 15,1 22,1 11,3 . . 2,0 . . 43,0 4,9 . 1,5 

                1979 
 

R 90,7 20,3 18,1 10,6 . . 1,4 . . 43,2 5,6 . 0,8 
1979 

 
L 89,2 18,6 18,6 10,4 . . 2,0 . . 43,9 5,5 . 1,0 

1979 
 

K 89,0 18,6 17,7 10,5 . . 2,1 . . 43,0 5,8 . 2,4 
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Tabell 1. (forts.) 

År  Typ  
av  
val1 

Röstande  
i % av 

röstbe- 
rättigade 

Procentuell fördelning av giltiga valsedlar2 

    M C FP M+C+ 
FP 

C+ 
FP 

KD MP NYD S V SD7 ÖVR6 

1982 
 

R 91,4 23,6 15,5 5,9 . . 1,9 1,7 . 45,6 5,6 . 0,2 
1982 

 
L 89,8 21,9 16,0 5,7 . . 2,4 1,9 . 46,6 5,1 . 0,4 

1982 
 

K 89,6 21,7 15,3 6,0 . . 2,4 1,6 . 45,5 5,4 . 2,1 

                1985 
 

R 89,9 21,3 12,4 14,2 . . . 1,5 . 44,7 5,4 . 0,5 
1985 

 
L 88,0 20,7 12,0 13,2 . . 2,0 2,0 . 44,4 5,1 . 0,5 

1985 
 

K 87,8 20,6 11,9 12,4 . . 2,0 2,5 . 42,6 5,3 . 2,6 

                1988 
 

R 86,0 18,3 11,3 12,2 . . 2,9 5,5 . 43,2 5,8 . 0,7 
1988 

 
L 84,2 17,9 12,4 12,3 . . 3,1 4,8 . 43,7 5,3 . 0,6 

1988 
 

K 84,0 18,1 12,5 11,3 . . 2,8 5,6 . 41,6 5,5 . 2,6 

                1991 
 

R 86,7 21,9 8,5 9,1 . . 7,1 3,4 6,7 37,7 4,5 . 1,0 
1991 

 
L 84,0 23,2 11,0 10,8 . . 7,0 3,1 0,7 38,3 4,8 . 1,0 

1991 
 

K 84,3 22,2 11,2 9,6 . . 5,8 3,6 3,4 36,6 4,8 . 2,9 

                1994 
 

R 86,8 22,4 7,7 7,2 . . 4,1 5,0 . 45,3 6,2 . 2,3 
1994 

 
L 84,3 20,2 9,4 7,4 . . 3,7 4,6 . 45,5 6,0 . 3,0 

1994 
 

K 84,4 20,2 10,1 6,9 . . 3,2 5,3 . 43,4 6,0 . 4,9 

                1998 
 

R 81,4 22,9 5,1 4,7 . . 11,7 4,5 . 36,4 12,0 0,4 2,2 
1998 

 
L 78,1 22,2 6,7 6,1 . . 10,0 4,4 . 35,8 10,8 . 4,1 

1998 
 

K 78,6 22,3 8,2 6,0 . . 8,0 4,8 . 35,1 10,2 . 5,4 

                2002 
 

R 80,1 15,3 6,2 13,4 . . 9,1 4,6 . 39,9 8,4 1,4 1,7 
2002 

 
L 77,5 16,6 7,0 12,0 . . 8,2 3,9 . 38,5 8,4 0,6 4,8 

2002 
 

K 77,9 17,6 8,6 11,5 . . 7,1 4,3 . 37,3 8,2 0,9 4,5 

                2006 
 

R 82,0 26,2 7,9 7,5 . . 6,6 5,2 . 35,0 5,8 2,9 2,7 
2006 

 
L 78,8 24,6 7,9 8,1 . . 6,7 4,7 . 34,9 6,1 2,8 4,2 

2006 
 

K 79,4 24,3 9,1 8,1 . . 5,8 4,9 . 34,6 6,0 2,9 4,4 

                2010 
 

R 84,6 30,1 6,6 7,1 . . 5,6 7,3 . 30,7 5,6 5,7 1,4 
2010 

 
L 81,0 27,3 6,2 7,5 . . 5,1 6,9 . 33,0 5,8 4,6 3,8 

2010 
 

K 81,6 26,2 7,6 7,9 . . 4,4 7,1 . 32,4 5,6 4,9 4,0 

 
1) R = Riksdagsval (t.o.m.1968 andrakammarval). 
L = Landstingsfullmäktigval. Fr.o.m.1919 även stadsfullmäktigval (1922–1935 elektorsval) i städer som ej ingick i landsting. 
Från 1970 exklusive landstingsfria kommuner. 
K = Kommunfullmäktigval. 
2) Partiernas beteckningar: 
M = Moderata samlingspartiet, tidigare: Högerpartiet, dessförinnan Moderata (inräknat Liberala försvarsvänner). 
C = Centerpartiet, dessförinnan Bondeförbundet (inräknat Jordbrukarnas Riksförbund). 
FP = Folkpartiet liberalerna, tidigare: Liberala och Frisinnade. 
KD = Kristdemokraterna, tidigare: Kristdemokratiska samhällspartiet, Kristen Demokratisk Samling (KDS). 
NYD = Ny Demokrati. 
S = Arbetarepartiet-Socialdemokraterna. 
V = Vänsterpartiet, tidigare: Vänsterpartiet Kommunisterna (VPK), dessförinnan Socialisterna. 
ÖVR = Övriga partier. 
M+C+FP betecknar Medborgerlig Samling (1966 samlingsrörelser under olika namn, 1968 Samling 68). 
C+FP betecknar Mellanpartierna (1966 Mittensamverkan, Mellanpartierna eller samverkan mellan C och FP, 1968 och 1970 
Mittenpartierna). 
3) Val ägde rum endast i en av de båda valkretsgrupperna. 
4) Val skedde i Stockholm året därpå. 
5) Valsamverkan mellan Centerpartiet och dåvarande Kristen Demokratisk Samling (kds) – nuvarande Kristdemokraterna. 
6) I denna tabell redovisas Vänstersocialisterna tillsammans med övriga partier. I tidigare publikationer har partiet redovisats 
tillsammans med Socialdemokraterna. 
7) Vid de allmänna valen 1988 till och med 1994 redovisas röster på Sverigedemokraterna (SD) tillsammans med röster på 
övriga partier för samtliga val. 1998 redovisas röster på Sverigedemokraterna tillsammans med röster på övriga partier vid 
landstings- och kommunfullmäktigevalen.  
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Tabell 2a. Riksdagens sammansättning åren 1929–2010 
Table 2a. The composition of the Riksdag 1929–2010 

År Antal riksdagsledamöter som tillhör1 Kvinnor Män Totalt 

 M C FP KD MP NYD S V SD    

1929 122 44 63 . . . 142 9 . 4 376 380 
1933 108 54 47 . . . 162 9 . 6 374 380 
1937 89 58 43 . . . 178 12 . 10 370 380 
1941 77 52 38 . . . 209 4 . 18 362 380 
1945 69 56 40 . . . 198 17 . 20 360 380 

             1949 47 51 75 . . . 196 11 . 28 352 380 
1953 51 51 80 . . . 189 9 . 34 346 380 
1957 55 44 88 . . . 185 9 . 39 342 381 
1959 61 54 70 . . . 190 7 . 42 340 382 
1961 58 54 73 . . . 191 7 . 43 340 383 

             1965 59 54 69 . . . 191 10 . 44 340 384 
1969 57 59 60 . . . 204 4 . 53 331 384 
1971 3  41 71 58 . . . 163 17 . 49 301 350 
1974 51 90 34 . . . 156 19 . 74 276 350 
1976 55 86 39 . . . 152 17 . 75 274 349 

             1979 73 64 38 . . . 154 20 . 92 257 349 
1982 86 56 21 . . . 166 20 . 95 254 349 
1985 76 44 51 . . . 159 19 . 108 241 349 
1988 66 42 44 . 20 . 156 21 . 131 218 349 
1991 80 31 33 26 . 25 138 16 . 115 234 349 

             1994 80 27 26 15 18 . 161 22 . 141 208 349 
1998 82 18 17 42 16 . 131 43 . 149 200 349 
2002 55 22 48 33 17 . 144 30 . 158 191 349 
2006 97 29 28 24 19 . 130 22 . 165 184 349 
2010 107 23 24 19 25 . 112 19 20 157 192 349 

 
1) Partiernas beteckningar: 
M = Moderata samlingspartiet, tidigare: Högerpartiet, dessförinnan Moderata (inräknat Liberala försvarsvänner) 
C = Centerpartiet, dessförinnan Bondeförbundet (inräknat Jordbrukarnas Riksförbund) 
FP = Folkpartiet liberalerna, tidigare: Liberala och Frisinnade 
KD = Kristdemokraterna, tidigare: Kristdemokratiska samhällspartiet, Kristen Demokratisk Samling (KDS) 
NYD = Ny Demokrati 
S = Arbetarepartiet Socialdemokraterna 
V = Vänsterpartiet, tidigare: Vänsterpartiet Kommunisterna (VPK), dessförinnan Socialisterna (inräknat Socialister) 
ÖVR = Övriga partier 
2) Avser fram till och med 1969 ledamöter i riksdagens första och andra kammare. Från och med 1971 avses ledamöter i 
enkammarriksdagen. 
3) Fr.o.m. 1971 den nya enkammarriksdagen 
4) En KDS-ledamot (numera KD) 
 
Tidpunkten för uppgifterna 1929-1974 avser 10 januari respektive år. T.o.m. september 1975 var riksdagsåret lika med 
kalenderåret. Därefter börjar riksdagsåret omkring den 1 oktober. Uppgifterna för 1976 avser den 1 oktober 1976 och för 1979 
den 1 oktober 1979 osv. 
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Tabell 3b. Riksdagsvalet 2010 efter valkrets. Röstberättigade 2010 samt 
förändring från 2006. Förstagångsväljare och totalt 
Table 3b. Election to the Riksdag 2010 by constituency. Those entitled to vote 
2010 with change from 2006. First time voters and total 

Valkrets Röstberättigade 2010 Förändring från 2006 Fasta val- 
krets- 

mandat 
2010 

 Första- 
gångs- 
väljare 

Antal 
röstberät- 

tigade 

Första- 
gångs- 
väljare 

Antal 
röstberät- 

tigade 

Hela riket 504 431 7 123 651 +67 833 +231 642 310 

     
 

Stockholms kommun 36 347 634 464 +5 989 +41 130 28 
Stockholms län 62 466 850 629 +11 174 +46 329 37 
Uppsala län 19 486 253 765 +2 521 +12 467 11 
Södermanlands län 14 609 204 779 +2 101 +6 094 9 
Östergötlands län 24 994 330 010 +3 327 +9 102 14 

     
 

Jönköpings län 19 493 256 538 +2 289 +5 854 11 
Kronobergs län 10 140 138 781 +1 138 +1 764 6 
Kalmar län 13 142 184 737 +1 317 +1 792 8 
Gotlands län 3 590 46 237 +572 +1 032 2 
Blekinge län 7 992 118 279 +710 +636 5 

     
 

Malmö kommun 13 522 214 326 +1 857 +11 018 9 
Skåne läns västra 14 849 213 580 +2 092 +7 901 9 
Skåne läns södra 19 550 267 562 +2 806 +13 571 12 
Skåne läns norra och östra 16 472 232 273 +1 708 +4 427 10 
Hallands län 16 832 229 891 +2 416 +10 479 10 

     
 

Göteborgs kommun 25 344 389 821 +2 955 +15 985 17 
Västra Götalands läns västra 19 710 264 666 +3 111 +11 360 12 
Västra Götalands läns norra 15 520 205 328 +2 077 +5 043 9 
Västra Götalands läns södra 10 699 144 186 +1 619 +3 770 6 
Västra Götalands läns östra 14 888 200 322 +1 741 +3 275 9 

     
 

Värmlands län 15 325 213 239 +2 147 +2 081 9 
Örebro län 15 500 215 772 +1 942 +5 011 9 
Västmanlands län 13 760 192 258 +1 772 +4 452 8 
Dalarnas län 15 468 217 072 +1 474 +2 196 10 
Gävleborgs län 15 230 217 152 +1 922 +1 177 10 

     
 

Västernorrlands län 12 801 191 150 +1 421 -132 8 
Jämtlands län 6 994 100 144 +505 +256 4 
Västerbottens län 15 536 201 902 +1 639 +2 580 9 
Norrbottens län 14 172 194 788 +1 491 +992 9 

 
Kommentar: Med förstagångsväljare avses personer som uppnått rösträttsålder sedan föregående 
riksdagsval, dvs. efter den 17 september 2006.   
 
  



Tabeller Allmänna valen 2010 – Del 1

56 Statistiska centralbyrån

Ta
be

ll 
4.

R
ik

sd
ag

sv
al

et
 2

01
0 

ef
te

r v
al

kr
et

s.
 R

ös
tb

er
ät

tig
ad

e,
 rö

st
an

de
 o

ch
 g

ilt
ig

a 
va

ls
ed

la
rs

 fö
rd

el
ni

ng
 e

fte
r p

ar
tie

r
Ta

bl
e 

4.
E

le
ct

io
n 

to
 th

e 
R

ik
sd

ag
 in

 2
01

0 
by

 c
on

st
itu

en
cy

.T
ho

se
 e

nt
itl

ed
 to

 v
ot

e,
 v

ot
er

s 
an

d 
di

st
rib

ut
io

n 
of

 v
al

id
 b

al
lo

t p
ap

er
s 

by
 p

ar
ty

V
al

kr
et

s
A

nt
al

 
rö

st
-

be
rä

t-
tig

ad
e

R
ös

ta
nd

e
G

ilt
ig

a 
va

ls
ed

la
rs

 fö
rd

el
ni

ng
 e

fte
r p

ar
tie

r i
 a

nt
al

 o
ch

 p
ro

ce
nt

A
nt

al
%

 a
v

rö
st

-
be

rä
t-

tig
ad

e

M
ed

 o
gi

lti
ga

 
va

ls
ed

la
r

M
ed

 
gi

lti
ga va
l-

se
dl

ar
To

ta
lt

V
ar

av
bl

an
ka

M
C

FP
K

D
M

P
S

V
S

D
Ö

V
R

H
el

a 
rik

et
7 

12
3 

65
1

6 
02

8 
68

2
84

,6
68

 2
74

65
 9

38
5 

96
0 

40
8

1 
79

1 
76

6
39

0 
80

4
42

0 
52

4
33

3 
69

6
43

7 
43

5
1 

82
7 

49
7

33
4 

05
3

33
9 

61
0

85
 0

23
10

0 
%

30
,1

6,
6

7,
1

5,
6

7,
3

30
,7

5,
6

5,
7

1,
4

S
to

ck
ho

lm
s 

ko
m

m
un

63
4 

46
4

53
9 

03
4

85
,0

4 
14

7
3 

94
8

53
4 

88
7

18
3 

42
1

33
 8

95
45

 9
39

28
 2

44
65

 3
51

11
1 

68
8

39
 5

65
16

 9
50

9 
83

4
10

0 
%

34
,3

6,
3

8,
6

5,
3

12
,2

20
,9

7,
4

3,
2

1,
8

S
to

ck
ho

lm
s 

lä
n

85
0 

62
9

72
2 

80
0

85
,0

6 
45

1
6 

20
6

71
6 

34
9

28
6 

24
9

41
 3

69
59

 4
61

44
 8

80
53

 7
88

15
9 

22
2

31
 6

17
29

 8
86

9 
87

7
10

0 
%

40
,0

5,
8

8,
3

6,
3

7,
5

22
,2

4,
4

4,
2

1,
4

U
pp

sa
la

 lä
n

25
3 

76
5

21
7 

59
5

85
,7

2 
56

5
2 

48
1

21
5 

03
0

64
 7

50
17

 8
38

16
 8

78
12

 2
65

18
 9

93
58

 8
62

11
 8

45
10

 0
03

3 
59

6
10

0 
%

30
,1

8,
3

7,
8

5,
7

8,
8

27
,4

5,
5

4,
7

1,
7

S
öd

er
m

an
la

nd
s 

lä
n

20
4 

77
9

17
3 

55
1

84
,8

2 
12

4
2 

05
3

17
1 

42
7

47
 8

89
9 

85
0

11
 2

99
8 

09
5

13
 0

65
59

 4
63

8 
63

7
11

 3
70

1 
75

9
10

0 
%

27
,9

5,
7

6,
6

4,
7

7,
6

34
,7

5,
0

6,
6

1,
0

Ö
st

er
gö

tla
nd

s 
lä

n
33

0 
01

0
28

3 
13

1
85

,8
3 

39
0

3 
26

7
27

9 
74

1
80

 1
41

17
 5

61
19

 0
17

16
 3

57
21

 2
25

92
 1

64
14

 2
42

14
 8

62
4 

17
2

10
0 

%
28

,6
6,

3
6,

8
5,

8
7,

6
32

,9
5,

1
5,

3
1,

5

Jö
nk

öp
in

gs
 lä

n
25

6 
53

8
21

9 
20

1
85

,4
2 

63
7

2 
54

3
21

6
56

4
57

 9
01

16
 8

59
12

 1
34

27
 8

22
11

 4
38

66
 3

16
8 

77
5

13
 8

88
1 

43
1

10
0 

%
26

,7
7,

8
5,

6
12

,8
5,

3
30

,6
4,

1
6,

4
0,

7

K
ro

no
be

rg
s 

lä
n

13
8 

78
1

11
8 

08
9

85
,1

1 
57

6
1 

52
3

11
6 

51
3

34
 7

62
11

 5
59

6 
66

7
7 

11
1

7 
04

4
35

 5
55

5 
38

0
7 

42
4

1 
01

1
10

0 
%

29
,8

9,
9

5,
7

6,
1

6,
0

30
,5

4,
6

6,
4

0,
9

K
al

m
ar

 lä
n

18
4 

73
7

15
6 

92
9

84
,9

2 
19

3
2 

13
9

15
4 

73
6

41
 6

31
13

 8
29

7 
84

7
9 

34
1

8 
71

3
55

 1
16

7 
67

9
8 

96
4

1 
61

6
10

0 
%

26
,9

8,
9

5,
1

6,
0

5,
6

35
,6

5,
0

5,
8

1,
0

G
ot

la
nd

s 
lä

n
46

23
7

39
 2

57
84

,9
61

7
57

1
38

 6
40

9 
73

1
5 

65
7

1 
78

5
1 

12
8

3 
25

9
12

 8
55

2 
34

2
1 

22
5

65
8

10
0 

%
25

,2
14

,6
4,

6
2,

9
8,

4
33

,3
6,

1
3,

2
1,

7



Statistiska centralbyrån  57

Allmänna valen 2010 – Del 1 Tabeller

 Ta
be

ll 
4.

 (f
or

ts
.)

V
al

kr
et

s
A

nt
al

 
rö

st
-

be
rä

t-
tig

ad
e

R
ös

ta
nd

e
G

ilt
ig

a 
va

ls
ed

la
rs

 fö
rd

el
ni

ng
 e

fte
r p

ar
tie

r i
 a

nt
al

 o
ch

 p
ro

ce
nt

A
nt

al
%

 a
v

rö
st

-
be

rä
t-

tig
ad

e

M
ed

 o
gi

lti
ga

 
va

ls
ed

la
r

M
ed

 
gi

lti
ga va
l-

se
dl

ar
To

ta
lt

V
ar

av
bl

an
ka

M
C

FP
K

D
M

P
S

V
S

D
Ö

V
R

B
le

ki
ng

e 
lä

n
11

8 
27

9
10

1 
50

4
85

,8
1 

34
2

1 
30

5
10

0 
16

2
27

 3
87

5 
77

1
5 

43
1

3 
97

3
5 

28
9

36
 5

20
5 

07
5

9
83

0
88

6
10

0 
%

27
,3

5,
8

5,
4

4,
0

5,
3

36
,5

5,
1

9,
8

0,
9

M
al

m
ö 

ko
m

m
un

21
4 

32
6

17
0 

66
7

79
,6

1 
55

9
1 

50
2

16
9 

10
8

55
 1

60
4 

79
5

11
 7

68
5 

27
4

14
 8

61
48

 4
50

10
 1

18
13

 2
56

5 
42

6
10

0 
%

32
,6

2,
8

7,
0

3,
1

8,
8

28
,7

6,
0

7,
8

3,
2

S
kå

ne
 lä

ns
 v

äs
tra

21
3 

58
0

17
5 

44
6

82
,1

2 
01

1
1 

92
1

17
3 

43
5

58
 6

28
8 

16
4

13
 9

67
6 

98
9

9 
86

9
49

 9
00

5 
84

7
17

 4
48

2 
62

3
10

0 
%

33
,8

4,
7

8,
1

4,
0

5,
7

28
,8

3,
4

10
,1

1,
5

S
kå

ne
 lä

ns
 s

öd
ra

26
7 

56
2

23
1 

07
6

86
,4

2 
55

0
2 

45
9

22
8 

52
6

87
 8

93
12

 7
17

19
 6

22
9 

91
6

16
 1

76
50

 5
57

7 
59

7
19

 9
23

4 
12

5
10

0 
%

38
,5

5,
6

8,
6

4,
3

7,
1

22
,1

3,
3

8,
7

1,
8

S
kå

ne
 lä

ns
 n

or
ra

 o
ch

 
23

2 
27

3
19

2 
88

0
83

,0
2 

72
6

2 
61

3
19

0 
15

4
60

 9
30

12
 8

71
12

 6
77

9 
42

0
10

 1
95

54
 5

29
6 

11
3

21
 3

12
2 

10
7

ös
tra

10
0 

%
32

,0
6,

8
6,

7
5,

0
5,

4
28

,7
3,

2
11

,2
1,

1

H
al

la
nd

s 
lä

n
22

9 
89

1
19

8 
08

4
86

,2
2 

51
9

2 
45

8
19

5 
56

5
67

 8
78

17
 1

78
15

 2
86

10
 9

94
11

 5
68

52
 3

19
6 

90
4

10
 5

07
2 

93
1

10
0 

%
34

,7
8,

8
7,

8
5,

6
5,

9
26

,8
3,

5
5,

4
1,

5

G
öt

eb
or

gs
 k

om
m

un
38

9 
82

1
32

2 
45

8
82

,7
3 

15
6

3 
04

4
31

9 
30

2
96

 9
81

12
 1

83
26

 8
29

19
 4

84
34

 2
05

80
 5

43
27

 2
46

15
 6

08
6 

22
3

10
0 

%
30

,4
3,

8
8,

4
6,

1
10

,7
25

,2
8,

5
4,

9
1,

9

V
äs

tra
 G

öt
al

an
ds

 lä
ns

 
26

4 
66

6
22

7 
79

1
86

,1
2 

75
4

2 
68

5
22

5 
03

7
73

85
3

13
 5

63
20

 1
94

16
 5

25
15

 7
94

59
 4

77
10

 5
06

12
 5

04
2 

62
1

vä
st

ra
10

0 
%

32
,8

6,
0

9,
0

7,
3

7,
0

26
,4

4,
7

5,
6

1,
2

V
äs

tra
 G

öt
al

an
ds

 lä
ns

 
20

5 
32

8
17

5 
17

0
85

,3
2 

31
0

2 
26

1
17

2 
86

0
46

 5
82

11
 4

49
13

 3
93

11
 0

92
12

 0
03

56
 0

60
9 

90
7

10
 5

13
1

86
1

no
rra

10
0 

%
26

,9
6,

6
7,

7
6,

4
6,

9
32

,4
5,

7
6,

1
1,

1

V
äs

tra
 G

öt
al

an
ds

 lä
ns

 
14

4 
18

6
12

2 
67

3
85

,1
1 

48
6

1 
44

7
12

1 
18

7
34

 3
34

9 
27

3
8 

88
3

7 
74

5
7 

31
5

37
 8

17
6 

13
6

8 
35

0
1 

33
4

sö
dr

a
10

0 
%

28
,3

7,
7

7,
3

6,
4

6,
0

31
,2

5,
1

6,
9

1,
1

 
 



Tabeller Allmänna valen 2010 – Del 1

58 Statistiska centralbyrån

Ta
be

ll 
4.

 (f
or

ts
.)

V
al

kr
et

s
A

nt
al

 
rö

st
-

be
rä

t-
tig

ad
e

R
ös

ta
nd

e
G

ilt
ig

a 
va

ls
ed

la
rs

 fö
rd

el
ni

ng
 e

fte
r p

ar
tie

r i
 a

nt
al

 o
ch

 p
ro

ce
nt

A
nt

al
%

 a
v

rö
st

-
be

rä
t-

tig
ad

e

M
ed

 o
gi

lti
ga

 
va

ls
ed

la
r

M
ed

 
gi

lti
ga va
l-

se
dl

ar
To

ta
lt

V
ar

av
bl

an
ka

M
C

FP
K

D
M

P
S

V
S

D
Ö

V
R

V
äs

tra
G

öt
al

an
ds

 lä
ns

 
20

0 
32

2
17

0 
91

0
85

,3
2 

34
9

2 
29

7
16

8 
56

1
47

 0
49

13
 9

14
10

 3
87

11
 0

92
9 

44
0

57
 0

95
8 

22
3

9 
72

5
1 

63
6

ös
tra

10
0 

%
27

,9
8,

3
6,

2
6,

6
5,

6
33

,9
4,

9
5,

8
1,

0

V
är

m
la

nd
s 

lä
n

21
3 

23
9

17
9 

37
6

84
,1

2 
16

1
2 

11
5

17
7 

21
5

45
 5

78
13

37
9

10
 6

52
8 

31
2

9 
99

7
68

 5
20

10
 2

31
8 

50
2

2 
04

4
10

0 
%

25
,7

7,
5

6,
0

4,
7

5,
6

38
,7

5,
8

4,
8

1,
2

Ö
re

br
o 

lä
n

21
5 

77
2

18
4 

59
2

85
,5

2 
21

4
2 

15
3

18
2 

37
8

43
 7

91
9 

80
7

11
 4

15
11

 2
35

11
 8

46
70

 8
18

10
 3

11
11

 1
36

2 
01

9
10

0 
%

24
,0

5,
4

6,
3

6,
2

6,
5

38
,8

5,
7

6,
1

1,
1

V
äs

tm
an

la
nd

s 
lä

n
19

2 
25

8
16

2 
16

6
84

,3
2 

02
3

1 
94

1
16

0 
14

3
43

 4
62

8 
26

6
12

 0
16

7 
40

6
9 

45
9

58
 2

22
9 

15
4

9 
99

2
2 

16
6

10
0 

%
27

,1
5,

2
7,

5
4,

6
5,

9
36

,4
5,

7
6,

2
1,

4

D
al

ar
na

s 
lä

n
21

7 
07

2
18

1 
94

2
83

,8
2 

77
4

2 
72

2
17

9 
16

8
44

 9
97

14
 0

86
8 

74
7

7 
92

5
10

 6
52

67
 1

39
10

 5
33

12
 4

70
2 

61
9

10
0 

%
25

,1
7,

9
4,

9
4,

4
5,

9
37

,5
5,

9
7,

0
1,

5

G
äv

le
bo

rg
s 

lä
n

21
7 

15
2

17
9 

71
1

82
,8

2 
46

3
2 

35
9

17
7 

24
8

41
 0

09
12

 9
82

9 
44

4
7 

23
5

10
 9

18
67

 8
93

12
81

4
12

 6
16

2 
33

7
10

0 
%

23
,1

7,
3

5,
3

4,
1

6,
2

38
,3

7,
2

7,
1

1,
3

V
äs

te
rn

or
rla

nd
s 

lä
n

19
1 

15
0

16
1 

66
5

84
,6

1 
69

0
1 

62
5

15
9 

97
5

34
 5

50
11

 1
85

8 
25

3
6 

98
3

8 
75

7
70

 3
41

9 
64

2
7 

26
4

3 
00

0
10

0 
%

21
,6

7,
0

5,
2

4,
4

5,
5

44
,0

6,
0

4,
5

1,
9

Jä
m

tla
nd

s 
lä

n
10

0 
14

4
83

 2
03

83
,1

1 
26

7
1 

25
1

81
 9

36
18

 1
93

10
 4

87
3 

15
5

2 
34

0
5 

33
9

33
 0

13
5 

34
0

3 
12

2
94

7
10

0 
%

22
,2

12
,8

3,
9

2,
9

6,
5

40
,3

6,
5

3,
8

1,
2

V
äs

te
rb

ot
te

ns
 lä

n
20

1 
90

2
17

2 
37

8
85

,4
1 

78
0

1 
69

5
17

0 
59

8
30

18
4

12
 6

99
10

 2
96

9 
12

5
12

 2
46

72
 0

08
17

 0
34

4 
65

1
2 

35
5

10
0 

%
17

,7
7,

4
6,

0
5,

3
7,

2
42

,2
10

,0
2,

7
1,

4

N
or

rb
ot

te
ns

 lä
n

19
4 

78
8

16
5 

40
3

84
,9

1 
44

0
1 

35
4

16
3 

96
3

26
 8

52
7 

61
8

7 
08

2
5 

38
8

8 
63

0
85

 0
35

15
 2

40
6 

30
9

1 
80

9
10

0 
%

16
,4

4,
6

4,
3

3,
3

5,
3

51
,9

9,
3

3,
8

1,
1

 



Allmänna valen 2010 – Del 1 Tabeller 

Statistiska centralbyrån 59 

Tabell 5. Riksdagsvalen 2006 och 2010. Giltiga valsedlars fördelning efter 
parti. Partier med mer än 0,1 procent av totala antalet giltiga röster 
Table 5. Elections to the Riksdag in 2006 and 2010. Distribution of valid ballot 
papers by party. Parties with more than 0.1 percent of the total number of valid 
votes 

 Giltiga valsedlar 2006 Giltiga valsedlar 2010 

 Antal Andel (%) Antal Andel (%) 

Samtliga partier 5 551 278 100,0 5 960 408 100,0 
     Socialdemokraterna 1 942 625 35,0 1 827 497 30,7 
Moderaterna 1 456 014 26,2 1 791 766 30,1 
Miljöpartiet 291 121 5,2 437 435 7,3 
Folkpartiet 418 395 7,5 420 524 7,1 
Centerpartiet 437 389 7,9 390 804 6,6 

Sverigedemokraterna 162 463 2,9 339 610 5,7 
Vänsterpartiet 324 722 5,8 334 053 5,6 
Kristdemokraterna 365 998 6,6 333 696 5,6 
Piratpartiet 34 918 0,6 38 491 0,6 
Feministiskt initiativ 37 954 0,7 24 139 0,4 

Sveriges Pensionärers Intresseparti 28 806 0,5 11 078 0,2 
Junilistan 26 072 0,5 – – 
Sjukvårdspartiet 11 519 0,2 – – 
Övriga partier 13 282 0,2 11 315 0,2 
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Tabell 8. Riksdagsvalet 2010 efter valkrets. Mandatfördelning efter partier 
Table 8. Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Distribution of seats by party 

Valkrets Mandat (utjämningsmandat¹) 

 M C FP KD MP S V SD Summa 

Hela riket 2006 97 (4) 29 (2) 28 (6) 24 (7) 19 (10) 130 (1) 22 (9) –  349 (39) 
Hela riket 2010 107 

 
23 (2) 24 (7) 19 (8) 25 (6) 112 

 
19 (10) 20 (6) 349 (39) 

             
      

Stockholms kommun 10 
 

2 
 

3 (1) 2 
 

3 
 

6 
 

2  1  29 (1) 
Stockholms län 15 

 
2 

 
3 

 
3 (1) 3 

 
8 

 
2  2  38 (1) 

Uppsala län 4 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

3 
 

1 (1) 1 (1) 13 (2) 
Södermanlands län 3 

 
1 (1) 1 (1) – 

 
1 

 
4 

 
–  1  11 (2) 

Östergötlands län 4 
 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
 

5 
 

1 (1) 1  15 (1) 

             
      

Jönköpings län 3 
 

1 
 

1 (1) 2 
 

1 (1) 4 
 

–  1  13 (2) 
Kronobergs län 2 

 
1 

 
– 

 
– 

 
– 

 
3 

 
–  –  6  

Kalmar län 3 
 

1 
 

– 
 

1 (1) – 
 

4 
 

–  –  9 (1) 
Gotlands län 1 

 
– 

 
– 

 
– 

 
– 

 
1 

 
–  –  2  

Blekinge län 2 
 

– 
 

– 
 

– 
 

– 
 

3 
 

–  1 (1) 6 (1) 

             
      

Malmö kommun 3 
 

– 
 

1 
 

– 
 

1 
 

3 
 

1 (1) 1  10 (1) 
Skåne läns västra 4 

 
– 

 
1 

 
– 

 
1 (1) 3 

 
–  1  10 (1) 

Skåne läns södra 5 
 

1 
 

1 
 

1 (1) 1 
 

3 
 

–  1  13 (1) 
Skåne läns norra och 
östra 4 

 
1 

 
1 

 
1 (1) 1 (1) 3 

 
–  1  12 (2) 

Hallands län 4 
 

1 
 

1 
 

1 (1) 1 
 

3 
 

–  1 (1) 12 (2) 

             
      

Göteborgs kommun 5 
 

1 (1) 1 
 

1 
 

2 
 

5 
 

2  1  18 (1) 
Västra Götalands läns 
västra 4 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
3 

 
1 (1) 1  13 (1) 

Västra Götalands läns 
norra 3 

 
1 

 
1 

 
1 (1) 1 

 
3 

 
1 (1) 1 (1) 12 (3) 

Västra Götalands läns 
södra 3 

 
– 

 
– 

 
– 

 
– 

 
3 

 
–  –  6  

Västra Götalands läns 
östra 3 

 
1 

 
1 (1) 1 

 
– 

 
4 

 
–  –  10 (1) 

             
      

Värmlands län 3 
 

1 
 

1 (1) – 
 

1 (1) 5 
 

1 (1) –  12 (3) 
Örebro län 3 

 
– 

 
1 

 
1 (1) 1 

 
4 

 
1 (1) 1 (1) 12 (3) 

Västmanlands län 3 
 

– 
 

1 
 

– 
 

1 (1) 4 
 

1 (1) 1 (1) 11 (3) 
Dalarnas län 3 

 
1 

 
– 

 
– 

 
1 

 
4 

 
1 (1) 1  11 (1) 

Gävleborgs län 3 
 

1 
 

1 (1) – 
 

1 (1) 4 
 

1  1  12 (2) 

             
      

Västernorrlands län 2 
 

1 
 

– 
 

– 
 

– 
 

5 
 

1 (1) –  9 (1) 
Jämtlands län 1 

 
1 

 
– 

 
– 

 
– 

 
2 

 
–  –  4  

Västerbottens län 2 
 

1 
 

1 (1) 1 (1) 1 
 

4 
 

1  –  11 (2) 
Norrbottens län 2 

 

– 

 

– 

 

– 

 

– 

 

6 

 

1  –  9  

 
1) Antalet utjämningsmandat anges inom parantes. (Adjustment seats within brackets). 
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Tabell 10. Riksdagsvalet 2010 för hela riket. Giltiga valsedlars fördelning efter partier. Med 
respektive utan i vallokal ej räknade förtidsröster   
Table 10. Election to the Riksdag 2010 for the whole country. Distribution of valid ballot papers by 
party. Including and excluding those votes (advance votes) that have not been counted at polling 
stations 

 Giltiga valsedlars fördelning efter partier 

 M C FP KD MP S V SD Övr Summa 

Samtliga röster 1 791 766 390 804 420 524 333 696 437 435 1 827 497 334 053 339 610 85 023 5 960 408 
% 30,1 6,6 7,1 5,6 7,3 30,7 5,6 5,7 1,4 100 % 

           Samtliga röster 
utom i vallokal ej 
räknade förtids-
röster 1 733 489 380 688 408 596 325 459 416 909 1 785 877 322 646 331 441 80 953 5 786 058 
% 30,0 6,6 7,1 5,6 7,2 30,9 5,6 5,7 1,4 100 % 

           Samtliga i vallokal  
ej räknade förtids-
röster 58 277 10 116 11 928 8 237 20 526 41 620 11 407 8 169 4 070 174 350 
% 33,4 5,8 6,8 4,7 11,8 23,9 6,5 4,7 2,3 100 % 
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Tabell 11. Riksdagsvalet 2010 efter valkrets. Personröster för samtliga partier 
och för partier som erhållit mandat 
Table 11. Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Personal votes for all 
parties and for parties that have recieved seats 

Valkrets Personröster för  
samtliga partier 

Personröster för partier som 
erhållit mandat 

  Antal Andel (%) Antal Andel (%) 

Hela riket 1 494 924 25,1 1 460 335 24,9 

     Stockholms kommun 162 710 30,4 158 269 30,1 
Stockholms län 186 841 26,1 182 523 25,8 
Uppsala län 48 812 22,7 47 195 22,3 
Södermanlands län 35 815 20,9 35 059 20,7 
Östergötlands län 56 566 20,2 55 030 20,0 

     Jönköpings län 69 563 32,1 68 950 32,0 
Kronobergs län 29 987 25,7 29 562 25,6 
Kalmar län 37 731 24,4 37 009 24,2 
Gotlands län 13 590 35,2 13 260 34,9 
Blekinge län 27 504 27,5 27 141 27,3 

     Malmö kommun 38 909 23,0 37 086 22,7 
Skåne läns västra 40 858 23,6 40 038 23,4 
Skåne läns södra 40 332 17,6 38 980 17,4 
Skåne läns norra och östra 44 314 23,3 43 611 23,2 
Hallands län 45 196 23,1 44 174 22,9 

     Göteborgs kommun 80 582 25,2 77 609 24,8 
Västra Götalands läns västra 48 134 21,4 47 031 21,1 
Västra Götalands läns norra 37 765 21,8 36 936 21,6 
Västra Götalands läns södra 27 132 22,4 26 642 22,2 
Västra Götalands läns östra 49 723 29,5 48 989 29,3 

     Värmlands län 42 898 24,2 42 118 24,0 
Örebro län 42 443 23,3 41 622 23,1 
Västmanlands län 36 068 22,5 35 288 22,3 
Dalarnas län 45 007 25,1 43 979 24,9 
Gävleborgs län 38 945 22,0 38 076 21,8 

     Västernorrlands län 35 960 22,5 34 834 22,2 
Jämtlands län 25 650 31,3 25 287 31,2 
Västerbottens län 51 309 30,1 50 223 29,9 
Norrbottens län 54 580 33,3 53 814 33,2 

 
Kommentar: Personröster för partier som har erhållit mandat avser partier som har erhållit mandat i 
riksdagen. 
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Tabell 12. Riksdagsvalet 2010 efter valkrets. Personröster efter kön för partier som 
erhållit mandat. Antal och procent 
Table 12. Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Personal votes by sex for parties that 
have recieved seats. In numbers and percent 

Valkrets Antal röster 
Totalt 

Därav personröster Andel erhållna personröster 

  Kvinnor  Män Totalt Kvinnor  Män Totalt 

Hela riket 5 875 385 565 743 894 592 1 460 335 9,6 15,2 24,9 

     
   

Stockholms kommun 525 053 73 012 85 257 158 269 13,9 16,2 30,1 
Stockholms län 706 472 29 913 152 610 182 523 4,2 21,6 25,8 
Uppsala län 211 434 22 825 24 370 47 195 10,8 11,5 22,3 
Södermanlands län 169 668 13 601 21 458 35 059 8,0 12,6 20,7 
Östergötlands län 275 569 24 672 30 358 55 030 9,0 11,0 20,0 

     
   

Jönköpings län 215 133 37 318 31 632 68 950 17,3 14,7 32,0 
Kronobergs län 115 502 12 792 16 770 29 562 11,1 14,5 25,6 
Kalmar län 153 120 12 233 24 776 37 009 8,0 16,2 24,2 
Gotlands län 37 982 6 267 6 993 13 260 16,5 18,4 34,9 
Blekinge län 99 276 11 041 16 100 27 141 11,1 16,2 27,3 

     
   

Malmö kommun 163 682 15 078 22 008 37 086 9,2 13,4 22,7 
Skåne läns västra 170 812 13 010 27 028 40 038 7,6 15,8 23,4 
Skåne läns södra 224 401 15 807 23 173 38 980 7,0 10,3 17,4 
Skåne läns norra och östra 188 047 14 731 28 880 43 611 7,8 15,4 23,2 
Hallands län 192 634 18 467 25 707 44 174 9,6 13,3 22,9 

     
   

Göteborgs kommun 313 079 31 404 46 205 77 609 10,0 14,8 24,8 
Västra Götalands läns västra 222 416 19 027 28 004 47 031 8,6 12,6 21,1 
Västra Götalands läns norra 170 999 14 861 22 075 36 936 8,7 12,9 21,6 
Västra Götalands läns södra 119 853 13 196 13 446 26 642 11,0 11,2 22,2 
Västra Götalands läns östra 166 925 22 957 26 032 48 989 13,8 15,6 29,3 

     
   

Värmlands län 175 171 16 413 25 705 42 118 9,4 14,7 24,0 
Örebro län 180 359 19 994 21 628 41 622 11,1 12,0 23,1 
Västmanlands län 157 977 14 589 20 699 35 288 9,2 13,1 22,3 
Dalarnas län 176 549 15 068 28 911 43 979 8,5 16,4 24,9 
Gävleborgs län 174 911 14 935 23 141 38 076 8,5 13,2 21,8 

     
   

Västernorrlands län 156 975 17 477 17 357 34 834 11,1 11,1 22,2 
Jämtlands län 80 989 11 817 13 470 25 287 14,6 16,6 31,2 
Västerbottens län 168 243 17 609 32 614 50 223 10,5 19,4 29,9 
Norrbottens län 162 154 15 629 38 185 53 814 9,6 23,5 33,2 
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Tabell 13a. Riksdagsvalet 2010 för hela riket. Giltiga valsedlars fördelning efter partier. Med 
respektive utan i vallokal ej räknade förtidsröster   
Table 13a. Election to the Riksdag 2010 for the whole country. Distribution of valid ballot papers by 
party. Including and excluding those votes (advance votes) that have not been counted at polling 
stations 

Valkrets Parti Samtliga 
mandat- 

partier  M C FP KD MP S V SD 

Hela riket 400 050 106 239 92 655 91 622 98 654 482 082 92 254 96 779 1 460 335 

          Stockholms kommun 54 253 8 803 12 460 6 113 21 595 36 811 13 969 4 265 158 269 
Stockholms län 78 332 6 083 12 716 10 129 11 266 44 984 11 162 7 851 182 523 
Uppsala län 12 664 4 171 3 849 3 471 4 141 13 447 2 691 2 761 47 195 
Södermanlands län 8 738 2 235 2 126 1 587 2 448 12 575 1 972 3 378 35 059 
Östergötlands län 13 554 4 407 3 335 3 584 4 063 19 985 3 022 3 080 55 030 

          Jönköpings län 16 269 7 021 3 247 10 591 2 274 21 956 2 490 5 102 68 950 
Kronobergs län 8 058 4 034 1 107 1 891 1 385 9 383 1 527 2 177 29 562 
Kalmar län 7 529 3 785 1 609 2 442 2 134 14 929 1 813 2 768 37 009 
Gotlands län 3 214 2 960 492 341 789 4 431 674 359 13 260 
Blekinge län 7 555 1 719 1 096 833 1 134 10 237 1 204 3 363 27 141 

          Malmö kommun 9 189 902 1 751 688 3 157 15 438 2 568 3 393 37 086 
Skåne läns västra 10 518 1 822 3 244 1 360 2 142 14 633 1 280 5 039 40 038 
Skåne läns södra 13 703 2 250 3 030 1 655 2 765 8 974 1 453 5 150 38 980 
Skåne läns norra och östra 12 655 3 823 2 413 2 824 2 774 11 834 1 217 6 071 43 611 
Hallands län 13 997 4 634 3 312 2 250 2 131 13 294 1 534 3 022 44 174 

          Göteborgs kommun 18 402 2 544 5 939 7 587 6 775 24 216 7 289 4 857 77 609 
Västra Götalands läns västra 12 695 3 591 4 008 5 155 2 483 13 776 1 997 3 326 47 031 
Västra Götalands läns norra 8 327 2 748 2 869 3 264 2 574 11 647 2 552 2 955 36 936 
Västra Götalands läns södra 6 288 2 261 2 088 2 246 1 417 7 935 1 787 2 620 26 642 
Västra Götalands läns östra 13 611 4 379 2 805 4 261 1 974 16 595 2 149 3 215 48 989 

          Värmlands län 9 943 3 950 2 844 1 805 2 117 16 089 2 645 2 725 42 118 
Örebro län 8 219 2 638 2 770 3 631 2 216 16 262 2 580 3 306 41 622 
Västmanlands län 7 636 2 064 2 897 1 672 1 775 13 863 2 530 2 851 35 288 
Dalarnas län 9 932 4 052 1 814 2 778 1 731 17 648 2 511 3 513 43 979 
Gävleborgs län 8 400 3 486 1 806 1 926 1 905 13 580 3 137 3 836 38 076 

          Västernorrlands län 7 027 3 225 1 925 2 196 2 014 14 547 1 868 2 032 34 834 
Jämtlands län 5 523 5 702 720 607 1 423 9 054 1 356 902 25 287 
Västerbottens län 7 521 4 789 2 936 3 142 3 694 19 523 7 295 1 323 50 223 
Norrbottens län 6 298 2 161 1 447 1 593 2 358 34 436 3 982 1 539 53 814 

 
 

 

  



Statistiska centralbyrån  345

Allmänna valen 2010 – Del 1 Tabeller

Ta
be

ll 
13

b.
R

ik
sd

ag
sv

al
et

 2
01

0 
ef

te
r v

al
kr

et
s.

 A
nt

al
 p

er
so

nr
ös

te
r e

fte
r k

ön
 o

ch
 p

ar
ti 

fö
r p

ar
tie

r s
om

 e
rh

ål
lit

 m
an

da
t

Ta
bl

e 
13

b.
E

le
ct

io
n 

to
 th

e 
R

ik
sd

ag
 in

 2
01

0 
by

 c
on

st
itu

en
cy

.N
um

be
r o

f p
er

so
na

l v
ot

es
 b

y 
se

x 
an

d 
pa

rty
 fo

r p
ar

tie
s 

th
at

 h
av

e 
re

ci
ev

ed
 s

ea
ts

V
al

kr
et

s
P

ar
tie

r
S

am
tli

ga
 m

an
da

tp
ar

tie
r

M
C

FP
K

D
M

P
S

V
S

D

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

To
ta

lt

H
el

a 
rik

et
12

6 
58

1
27

3 
46

9
52

 6
53

53
 5

86
40

 8
45

51
 8

10
33

 1
08

58
 5

14
55

 1
85

43
 4

69
21

2 
14

4
26

9 
93

8
39

 0
00

53
 2

54
6 

22
7

90
 5

52
56

5 
74

3
89

4 
59

2
1 

46
0 

33
5

S
to

ck
ho

lm
s 

ko
m

m
un

5 
87

2
48

 3
81

6 
09

7
2 

70
6

5 
61

4
6 

84
6

1 
24

6
4 

86
7

19
 1

29
2 

46
6

31
 0

85
5 

72
6

3 
74

7
10

 2
22

22
2

4 
04

3
73

 0
12

85
 2

57
15

8 
26

9
S

to
ck

ho
lm

s 
lä

n
3 

72
3

74
 6

09
2 

70
0

3 
38

3
3 

36
0

9 
35

6
1 

52
9

8 
60

0
2 

41
8

8 
84

8
13

 2
93

31
 6

91
2 

54
0

8 
62

2
35

0
7 

50
1

29
 9

13
15

2 
61

0
18

2 
52

3
U

pp
sa

la
 lä

n
7 

73
1

4 
93

3
2 

70
5

1 
46

6
2 

43
2

1 
41

7
79

7
2 

67
4

2 
54

4
1 

59
7

5 
14

3
8 

30
4

1 
29

4
1 

39
7

17
9

2 
58

2
22

 8
25

24
 3

70
47

 1
95

S
öd

er
m

an
la

nd
s 

lä
n

2 
79

6
5 

94
2

77
7

1 
45

8
1 

07
5

1 
05

1
87

4
71

3
1 

16
7

1 
28

1
5 

55
8

7 
01

7
1 

19
8

77
4

15
6

3 
22

2
13

 6
01

21
 4

58
35

 0
59

Ö
st

er
gö

tla
nd

s 
lä

n
7 

02
7

6 
52

7
1 

46
1

2 
94

6
1 

96
0

1 
37

5
1 

80
6

1 
77

8
2 

20
6

1 
85

7
8 

62
0

11
 3

65
1 

45
9

1 
56

3
13

3
2 

94
7

24
 6

72
30

 3
58

55
 0

30

Jö
nk

öp
in

gs
 lä

n
10

 3
66

5 
90

3
5 

60
0

1 
42

1
1 

24
9

1 
99

8
6 

19
6

4 
39

5
1 

05
9

1 
21

5
10

 9
10

11
 0

46
1 

61
2

87
8

32
6

4 
77

6
37

 3
18

31
 6

32
68

 9
50

K
ro

no
be

rg
s 

lä
n

5 
15

3
2 

90
5

74
7

3 
28

7
32

0
78

7
1 

30
2

58
9

86
1

52
4

3 
16

9
6 

21
4

1 
13

3
39

4
10

7
2 

07
0

12
 7

92
16

 7
70

29
 5

62
K

al
m

ar
 lä

n
3 

06
6

4 
46

3
1 

19
3

2 
59

2
50

0
1 

10
9

65
0

1 
79

2
74

6
1 

38
8

5 
23

3
9 

69
6

73
5

1 
07

8
11

0
2 

65
8

12
 2

33
24

 7
76

37
 0

09
G

ot
la

nd
s 

lä
n

1 
00

9
2 

20
5

2 
58

5
37

5
13

5
35

7
57

28
4

30
3

48
6

1 
74

0
2 

69
1

41
5

25
9

23
33

6
6 

26
7

6 
99

3
13

 2
60

B
le

ki
ng

e 
lä

n
4 

75
5

2 
80

0
74

3
97

6
62

8
46

8
42

3
41

0
62

0
51

4
3 

34
5

6 
89

2
45

3
75

1
74

3 
28

9
11

 0
41

16
 1

00
27

 1
41

M
al

m
ö 

ko
m

m
un

2 
75

7
6 

43
2

49
9

40
3

51
3

1 
23

8
10

5
58

3
2 

21
3

94
4

6 
94

2
8 

49
6

1 
91

2
65

6
13

7
3 

25
6

15
 0

78
22

 0
08

37
 0

86
S

kå
ne

 lä
ns

 v
äs

tra
4 

57
7

5 
94

1
76

4
1 

05
8

1 
25

5
1 

98
9

37
4

98
6

62
4

1 
51

8
4 

33
6

10
 2

97
51

6
76

4
56

4
4 

47
5

13
 0

10
27

 0
28

40
 0

38
S

kå
ne

 lä
ns

 s
öd

ra
7 

30
5

6 
39

8
77

1
1 

47
9

1 
04

0
1 

99
0

42
7

1 
22

8
1 

33
4

1 
43

1
3 

83
1

5 
14

3
81

3
64

0
28

6
4 

86
4

15
 8

07
23

 1
73

38
 9

80
S

kå
ne

 lä
ns

 n
or

ra
 

oc
h 

ös
tra

4 
67

8
7 

97
7

1 
22

2
2 

60
1

68
6

1 
72

7
40

3
2 

42
1

44
2

2 
33

2
6 

10
1

5 
73

3
88

5
33

2
31

4
5 

75
7

14
 7

31
28

 8
80

43
 6

11
H

al
la

nd
s 

lä
n

5 
52

3
8 

47
4

2 
34

5
2 

28
9

1 
69

2
1 

62
0

83
5

1 
41

5
1 

35
8

77
3

5 
58

1
7 

71
3

93
8

59
6

19
5

2 
82

7
18

 4
67

25
 7

07
44

 1
74

 
 



Tabeller Allmänna valen 2010 – Del 1

346 Statistiska centralbyrån

 Ta
be

ll 
13

b 
(fo

rt
s.

)

V
al

kr
et

s
P

ar
tie

r
S

am
tli

ga
 m

an
da

tp
ar

tie
r

M
C

FP
K

D
M

P
S

V
S

D

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

K
vi

n- no
r

M
än

To
ta

lt

G
öt

eb
or

gs
 

ko
m

m
un

8 
56

3
9 

83
9

1 
18

6
1 

35
8

2 
73

1
3 

20
8

3 
84

5
3 

74
2

4 
62

7
2 

14
8

7 
65

2
16

 5
64

2 
63

1
4 

65
8

16
9

4 
68

8
31

 4
04

46
 2

05
77

 6
09

V
äs

tra
 G

öt
al

an
ds

 
lä

ns
 v

äs
tra

5 
60

6
7 

08
9

2 
66

9
92

2
1 

66
3

2 
34

5
97

4
4 

18
1

1 
39

4
1 

08
9

5 
53

5
8 

24
1

1 
03

8
95

9
14

8
3 

17
8

19
 0

27
28

 0
04

47
 0

31
V

äs
tra

 G
öt

al
an

ds
 

lä
ns

 n
or

ra
1 

65
9

6 
66

8
1 

68
0

1 
06

8
1 

78
0

1 
08

9
1 

86
7

1 
39

7
1 

68
9

88
5

4 
24

6
7 

40
1

1 
78

1
77

1
15

9
2 

79
6

14
 8

61
22

 0
75

36
 9

36
V

äs
tra

 G
öt

al
an

ds
 

lä
ns

 s
öd

ra
2 

70
1

3 
58

7
1 

25
0

1 
01

1
1 

37
2

71
6

1 
09

9
1 

14
7

69
1

72
6

4 
71

4
3 

22
1

1 
25

4
53

3
11

5
2 

50
5

13
 1

96
13

 4
46

26
 6

42
V

äs
tra

 G
öt

al
an

ds
 

lä
ns

 ö
st

ra
7 

71
4

5 
89

7
3 

21
2

1 
16

7
87

5
1 

93
0

1 
52

7
2 

73
4

1 
08

0
89

4
7 

52
1

9 
07

4
87

9
1 

27
0

14
9

3 
06

6
22

 9
57

26
 0

32
48

 9
89

V
är

m
la

nd
s 

lä
n

1 
93

7
8 

00
6

1 
29

5
2 

65
5

2 
18

2
66

2
26

0
1 

54
5

1 
22

4
89

3
8 

16
3

7 
92

6
1 

15
9

1 
48

6
19

3
2 

53
2

16
 4

13
25

 7
05

42
 1

18
Ö

re
br

o 
lä

n
2 

26
4

5 
95

5
2 

10
4

53
4

1 
04

0
1 

73
0

80
0

2 
83

1
1 

20
9

1 
00

7
10

 8
01

5 
46

1
1 

26
4

1 
31

6
51

2
2 

79
4

19
 9

94
21

 6
28

41
 6

22
V

äs
tm

an
la

nd
s 

lä
n

3 
88

4
3 

75
2

98
1

1 
08

3
1 

36
2

1 
53

5
1 

05
2

62
0

62
9

1 
14

6
5 

54
9

8 
31

4
92

8
1 

60
2

20
4

2 
64

7
14

 5
89

20
 6

99
35

 2
88

D
al

ar
na

s 
lä

n
3 

28
3

6 
64

9
1 

25
3

2 
79

9
1 

17
0

64
4

65
3

2 
12

5
69

8
1 

03
3

6 
20

9
11

 4
39

1 
25

2
1 

25
9

55
0

2 
96

3
15

 0
68

28
 9

11
43

 9
79

G
äv

le
bo

rg
s 

lä
n

2 
54

7
5 

85
3

1 
06

5
2 

42
1

87
9

92
7

55
4

1 
37

2
1 

19
0

71
5

6 
14

4
7 

43
6

1 
91

5
1 

22
2

64
1

3 
19

5
14

 9
35

23
 1

41
38

 0
76

V
äs

te
rn

or
rla

nd
s 

lä
n

3 
67

9
3 

34
8

71
9

2 
50

6
90

8
1 

01
7

1 
07

1
1 

12
5

89
5

1 
11

9
9 

27
6

5 
27

1
86

2
1 

00
6

67
1 

96
5

17
 4

77
17

 3
57

34
 8

34
Jä

m
tla

nd
s 

lä
n

2 
83

0
2 

69
3

67
3

5 
02

9
24

9
47

1
35

4
25

3
65

7
76

6
6 

33
8

2 
71

6
68

4
67

2
32

87
0

11
 8

17
13

 4
70

25
 2

87
V

äs
te

rb
ot

te
ns

 lä
n

2 
16

2
5 

35
9

3 
90

3
88

6
1 

81
9

1 
11

7
1 

12
3

2 
01

9
1 

59
2

2 
10

2
5 

82
1

13
 7

02
1 

13
1

6 
16

4
58

1 
26

5
17

 6
09

32
 6

14
50

 2
23

N
or

rb
ot

te
ns

 lä
n

1 
41

4
4 

88
4

45
4

1 
70

7
35

6
1 

09
1

90
5

68
8

58
6

1 
77

2
9 

28
8

25
 1

48
2 

57
2

1 
41

0
54

1 
48

5
15

 6
29

38
 1

85
53

 8
14



Allmänna valen 2010 – Del 1 Tabeller 

Statistiska centralbyrån 347 

Tabell 14a. Riksdagsvalet 2010 efter valkrets. Andel personröster för partier som erhållit 
mandat, i procent av antal röster i valkretsen för respektive parti 
Table 14a. Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Personal votes for parties that have 
recieved seats in percentage of the total number of votes for each party in the constituency 

Valkrets Parti Samtliga 
mandat- 

partier  M C FP KD MP S V SD 

Hela riket 22,3 27,2 22,0 27,5 22,6 26,4 27,6 28,5 24,9 

          Stockholms kommun 29,6 26,0 27,1 21,6 33,0 33,0 35,3 25,2 30,1 
Stockholms län 27,4 14,7 21,4 22,6 20,9 28,3 35,3 26,3 25,8 
Uppsala län 19,6 23,4 22,8 28,3 21,8 22,8 22,7 27,6 22,3 
Södermanlands län 18,2 22,7 18,8 19,6 18,7 21,1 22,8 29,7 20,7 
Östergötlands län 16,9 25,1 17,5 21,9 19,1 21,7 21,2 20,7 20,0 

          Jönköpings län 28,1 41,6 26,8 38,1 19,9 33,1 28,4 36,7 32,0 
Kronobergs län 23,2 34,9 16,6 26,6 19,7 26,4 28,4 29,3 25,6 
Kalmar län 18,1 27,4 20,5 26,1 24,5 27,1 23,6 30,9 24,2 
Gotlands län 33,0 52,3 27,6 30,2 24,2 34,5 28,8 29,3 34,9 
Blekinge län 27,6 29,8 20,2 21,0 21,4 28,0 23,7 34,2 27,3 

          Malmö kommun 16,7 18,8 14,9 13,0 21,2 31,9 25,4 25,6 22,7 
Skåne läns västra 17,9 22,3 23,2 19,5 21,7 29,3 21,9 28,9 23,4 
Skåne läns södra 15,6 17,7 15,4 16,7 17,1 17,8 19,1 25,8 17,4 
Skåne läns norra och östra 20,8 29,7 19,0 30,0 27,2 21,7 19,9 28,5 23,2 
Hallands län 20,6 27,0 21,7 20,5 18,4 25,4 22,2 28,8 22,9 

          Göteborgs kommun 19,0 20,9 22,1 38,9 19,8 30,1 26,8 31,1 24,8 
Västra Götalands läns västra 17,2 26,5 19,8 31,2 15,7 23,2 19,0 26,6 21,1 
Västra Götalands läns norra 17,9 24,0 21,4 29,4 21,4 20,8 25,8 28,1 21,6 
Västra Götalands läns södra 18,3 24,4 23,5 29,0 19,4 21,0 29,1 31,4 22,2 
Västra Götalands läns östra 28,9 31,5 27,0 38,4 20,9 29,1 26,1 33,1 29,3 

          Värmlands län 21,8 29,5 26,7 21,7 21,2 23,5 25,9 32,1 24,0 
Örebro län 18,8 26,9 24,3 32,3 18,7 23,0 25,0 29,7 23,1 
Västmanlands län 17,6 25,0 24,1 22,6 18,8 23,8 27,6 28,5 22,3 
Dalarnas län 22,1 28,8 20,7 35,1 16,3 26,3 23,8 28,2 24,9 
Gävleborgs län 20,5 26,9 19,1 26,6 17,4 20,0 24,5 30,4 21,8 

          Västernorrlands län 20,3 28,8 23,3 31,4 23,0 20,7 19,4 28,0 22,2 
Jämtlands län 30,4 54,4 22,8 25,9 26,7 27,4 25,4 28,9 31,2 
Västerbottens län 24,9 37,7 28,5 34,4 30,2 27,1 42,8 28,4 29,9 
Norrbottens län 23,5 28,4 20,4 29,6 27,3 40,5 26,1 24,4 33,2 
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Tabell 16. Riksdagsvalet 2010 efter valkrets. Nominerade som blivit valda eller fått mer än 
2 procent av sitt partis personröster i sin valkrets (med uppgift om antal/andel personröster). 
Om vald även med uppgift om grund för inval 
Table 16. Election to the Riksdag in 2010. Those nominated that has recieved 2 percent or more of 
the personal votes for their party in their constituency distributed by number/percentage of personal 
votes. For those elected with codes for type of election 

Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Stockholms kommuns 
valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Abrahamsson Maria 2 2 042 1,1 0 2 042 

 
Adelsohn Liljeroth Lena 2 321 0,2 0 321 

 
Arkelsten Sofia 2 551 0,3 0 551 

 
Ask Beatrice 2 432 0,2 53 485 

 
Blix Gustav 2 330 0,2 0 330 

      
 

 
Forssell Johan 2 322 0,2 0 322 

 
Johansson Mats 2 52 0,0 0 52 

 
König Jerlmyr Anna 2 443 0,2 0 443 

 
Reinfeldt Fredrik 1 45 105 24,6 74 206 119 311 

 
Wessberg HG 2 79 0,0 0 79 

      
 

Centern 
     

 

 
Carlgren Andreas 2 521 1,5 0 521 

 
Federley Fredrick 6 1 456 4,3 269 1 725 

 
Olofsson Maud 3 4 527 13,4 2 739 7 266 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Björklund Jan 3 5 039 11,0 7 165 12 204 

 
Hamilton Carl B 2 567 1,2 0 567 

 
Ohlsson Birgitta 2 3 571 7,8 0 3 571 

 
Westerholm Barbro 6 785 1,7 0 785 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Halef Robert 6 128 0,5 1 008 1 136 

 
Hägglund Göran 1 3 873 13,7 6 042 9 915 

 
Odell Mats 4 308 1,1 536 844 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Kaplan Mehmet 2 1 050 1,6 0 1 050 

 
Romson Åsa 2 396 0,6 0 396 

 
Wetterstrand Maria 1 16 799 25,7 0 16 799 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Hamednaca Arhe 2 505 0,5 0 505 

 
Johansson Ylva 2 661 0,6 0 661 

 
Palm Veronica 2 851 0,8 0 851 

 
Sahlin Mona 1 26 410 23,6 0 26 410 

 
Vestlund Börje 2 185 0,2 0 185 

      
 

 
Ygeman Anders 2 487 0,4 0 487 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Brink Josefin 2 1 727 4,4 654 2 381 

 
Esbati Ali   899 2,3 487 1 386 

 
Feiler Dror   1 784 4,5 629 2 413 

 
Holm Jens 6 504 1,3 284 788 

 
Ohly Lars 3 5 356 13,5 5 244 10 600 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Lång David 6 48 0,3 233 281 

 
Åkesson Jimmie 3 3 106 18,3 68 567 71 673 
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Tabell 16. (forts.) 

Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Stockholms läns valkrets 
     

 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Avsan Anti 2 177 0,1 0 177 

 
Bali Hanif 2 363 0,1 0 363 

 
Björling Ewa 2 407 0,1 13 420 

 
de Pourbaix-Lundin Marietta 2 151 0,1 0 151 

 
Engström Hillevi 2 607 0,2 0 607 

      
 

 
Enström Karin 2 219 0,1 0 219 

 
Gerdau Mats 2 183 0,1 0 183 

 
Jernbeck Isabella 2 232 0,1 0 232 

 
Kinberg Batra Anna 2 474 0,2 0 474 

 
Löfsjögård Malin 6 216 0,1 0 216 

      
 

 
Pettersson Göran 2 259 0,1 0 259 

 
Reinfeldt Fredrik 3 70 323 24,6 48 988 119 311 

 
Roszkowska Öberg Eliza 2 242 0,1 0 242 

 
Sandström Mikael 2 85 0,0 0 85 

 
Schulte Fredrik 2 162 0,1 0 162 

      
 

 
Sigfrid Karl 2 179 0,1 0 179 

      
 

Centern 
     

 

 
Lodenius Per 2 794 1,9 0 794 

 
Lundgren Kerstin 2 928 2,2 0 928 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Björklund Jan 1 7 165 12,0 5 039 12 204 

 
Lundström Nina 2 353 0,6 0 353 

 
Sabuni Nyamko 2 1 787 3,0 0 1 787 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Halef Robert   1 008 2,2 128 1 136 

 
Henriksson Emma 2 407 0,9 164 571 

 
Hägglund Göran 3 6 042 13,5 3 873 9 915 

 
Odell Mats 2 536 1,2 308 844 

 
Pethrus Engström Désirée 6 136 0,3 234 370 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Dingizian Esabelle 6 225 0,4 0 225 

 
Eriksson Peter 2 3 355 6,2 2 039 5 394 

 
Fridolin Gustav 4 3 597 6,7 2 623 6 220 

 
Valtersson Mikaela 2 750 1,4 0 750 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Bodström Thomas 1 16 807 10,6 0 16 807 

 
Cetin Evin   3 805 2,4 0 3 805 

 
Damberg Mikael 2 797 0,5 0 797 

 
Kerimo Yilmaz   4 200 2,6 0 4 200 

 
Moberg Carina 2 911 0,6 0 911 

      
 

 
Nylund Watz Ingela 2 820 0,5 0 820 

 
Waidelich Tommy 2 388 0,2 0 388 

 
von Sydow Björn 2 1 601 1,0 0 1 601 

 
Yazdanfar Maryam 2 1 440 0,9 0 1 440 

 
Zedell Christina 2 895 0,6 0 895 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Brink Josefin 4 654 2,1 1 727 2 381 

 
Contreras Francisco   1 016 3,2 580 1 596 

 
Feiler Dror   629 2,0 1 784 2 413 

 
Güzel Hediye   760 2,4 377 1 137 

 
Kakabaveh Amineh 6 342 1,1 526 868 

      
 

 
Ohly Lars 1 5 244 16,6 5 356 10 600 
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Tabell 16 (forts.) 

Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Ekeroth Kent 6 107 0,4 895 1 002 

 
Söder Björn 2 99 0,3 2 270 2 369 

 
Åkesson Jimmie 3 5 869 19,6 65 804 71 673 

      
 

      
 

Uppsala läns valkrets 
     

 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Bill Per 2 1 463 2,3 0 1 463 

 
Karlsson Ulrika 2 3 676 5,7 19 3 695 

 
Obminska Marta 2 477 0,7 0 477 

 
Vilhelmsson Jessika 2 1 970 3,0 0 1 970 

      
 

Centern 
     

 

 
Johansson Mattias   526 2,9 0 526 

 
Sjödal Sara   718 4,0 0 718 

 
Zander Solveig 2 1 344 7,5 0 1 344 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Edwardsson Eva   485 2,9 0 485 

 
Kamil Ismail 2 760 4,5 0 760 

 
Weimer Maria   1 106 6,6 0 1 106 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Borgström Margit   328 2,7 0 328 

 
Oscarsson Mikael 1 2 009 16,4 0 2 009 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Leander Helena 2 1 230 6,5 0 1 230 

 
Malmberg Niclas   381 2,0 0 381 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Gille Agneta 2 1 435 2,4 0 1 435 

 
Niemi Pyry 2 596 1,0 0 596 

 
Sommestad Lena   1 241 2,1 0 1 241 

 
Östros Thomas 1 5 218 8,9 0 5 218 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Johnson Jacob 2 630 5,3 0 630 

 
Sabur Mohammad A   286 2,4 0 286 

 
Wallrup Emma   442 3,7 0 442 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Isovaara Lars 6 6 0,1 406 412 

 
Åkesson Jimmie 3 2 047 20,5 69 626 71 673 

      
 

      
 

Södermanlands läns 
valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Finstorp Lotta 2 999 2,1 0 999 

 
Habsburg Douglas Walburga 2 609 1,3 0 609 

 
Westerberg Per 2 3 172 6,6 39 3 211 

      
 

Centern 
     

 

 
Fredriksson Inger   259 2,6 0 259 

 
Tiefensee Roger 2 710 7,2 0 710 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Frykman Niklas   281 2,5 0 281 

 
Hagberg Liselott 2 693 6,1 0 693 

 
Käll Stefan   350 3,1 0 350 
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Tabell 16. (forts.) 

Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Frondelius Juha   238 2,9 0 238 

 
Jonsson Lotta   449 5,5 0 449 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Ericson Gunvor G 2 556 4,3 0 556 

 
Krunegård Johannes   255 2,0 0 255 

 
Silva Yuri   311 2,4 0 311 

 
Venegas Marco   314 2,4 0 314 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Ekström Hans 2 2 507 4,2 0 2 507 

 
Helmersson Olsson Caroline 2 960 1,6 0 960 

 
Karlsson Sara 2 1 382 2,3 0 1 382 

 
Olovsson Fredrik 2 1 205 2,0 0 1 205 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Chergui Maria   450 5,2 0 450 

 
Renfors Patrik   211 2,4 0 211 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Herrstedt Carina 6 37 0,3 1 637 1 674 

 
Marttinen Adam   269 2,4 92 361 

 
Åkesson Jimmie 3 2 563 22,5 69 110 71 673 

      
 

      
 

Östergötlands läns 
valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Axén Gunnar 2 1 369 1,7 0 1 369 

 
Bengtsson Finn 2 1 351 1,7 0 1 351 

 
Carlsson Gunilla 2 4 559 5,7 44 4 603 

 
Norlén Andreas 2 904 1,1 0 904 

      
 

Centern 
     

 

 
Danielsson Staffan 1 1 660 9,5 0 1 660 

 
Jonsson Karin   857 4,9 0 857 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Granbom Ellison Karin 2 847 4,5 0 847 

 
Sundin Mathias   625 3,3 0 625 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Andersson Yvonne 2 1 096 6,7 0 1 096 

 
Eksmo Anders   489 3,0 0 489 

 
Oscarsson Magnus   437 2,7 0 437 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Arrelid Stefan   861 4,1 0 861 

 
Lillemets Annika 2 1 057 5,0 0 1 057 

 
Wiklund Caroline   425 2,0 0 425 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Andersson Johan 2 1 741 1,9 0 1 741 

 
Gabelic Aleksander   2 916 3,2 0 2 916 

 
Gustafsson Billy 2 630 0,7 0 630 

 
Löfstrand Johan 2 2 410 2,6 0 2 410 

 
Malmström Louise 2 2 626 2,8 0 2 626 

      
 

 
Sörenson Anna-Lena 2 696 0,8 0 696 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Björlund Torbjörn 2 385 2,7 0 385 

 
Snecker Linda   357 2,5 0 357 

 
Yalman Isa   338 2,4 0 338 
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Tabell 16 (forts.) 

Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Alfsson Thoralf 6 16 0,1 643 659 

 
Wiechel Markus   334 2,2 141 475 

 
Åkesson Jimmie 3 2 268 15,3 69 405 71 673 

      
 

      
 

Jönköpings läns valkrets 
     

 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Andersson Magdalena 2 2 099 3,6 0 2 099 

 
Bouveng Helena 2 4 533 7,8 14 4 547 

 
Johansson Bengt-Anders 2 2 122 3,7 0 2 122 

 
Jutterström Peter   1 487 2,6 0 1 487 

 
Wengholm Malin   1 755 3,0 0 1 755 

      
 

Centern 
     

 

 
Johansson Annie 1 4 919 29,2 0 4 919 

 
Lindell Göran   493 2,9 0 493 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Carlsson Löfdahl Emma   411 3,4 0 411 

 
Krantz Tobias 1 1 172 9,7 0 1 172 

 
Mårtensson Anna   421 3,5 0 421 

 
Olofsgård Magnus   299 2,5 0 299 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Attefall Stefan 2 1 198 4,3 0 1 198 

 
Carlson Andreas   2 180 7,8 188 2 368 

 
Larsson Maria 1 4 962 17,8 0 4 962 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Erlandsson Robert   371 3,2 0 371 

 
Karlsson Christina   284 2,5 0 284 

 
Nordqvist Kew 2 479 4,2 0 479 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Borgström Annelie   1 731 2,6 0 1 731 

 
Hägg Carina 2 3 501 5,3 0 3 501 

 
Persson Peter 1 5 496 8,3 0 5 496 

 
Petersson Helene 2 2 469 3,7 0 2 469 

 
Strand Thomas 2 1 079 1,6 0 1 079 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Ekvall Mikael   214 2,4 0 214 

 
Lowejko Alexander   192 2,2 0 192 

 
Åström Alice   956 10,9 0 956 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Åkesson Jimmie 1 4 076 29,3 67 597 71 673 

      
 

      
 

Kronobergs läns valkrets 
     

 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Brännström Katarina 2 2 447 7,0 7 2 454 

 
Hultberg Johan 2 1 066 3,1 0 1 066 

      
 

Centern 
     

 

 
Erlandsson Eskil 1 2 810 24,3 0 2 810 

 
Nilsson Karin   358 3,1 0 358 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Nordmark Gunnar   456 6,8 0 456 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Johnsson Eva   1 008 14,2 0 1 008 
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Tabell 16. (forts.) 

Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Miljöpartiet 
     

 

 
Jones Fur Cheryl   363 5,2 0 363 

 
Jormfeldt Johanna   216 3,1 0 216 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Adolfsson Elgestam Carina 2 501 1,4 0 501 

 
Carlsson Clas-Göran 2 1 226 3,4 0 1 226 

 
Eneroth Tomas 1 3 420 9,6 0 3 420 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Högstedt Carin   673 12,5 0 673 

 
Wiréhn Kerstin   216 4,0 0 216 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Åkesson Jimmie   1 741 23,5 69 932 71 673 

      
 

      
 

Kalmar läns valkrets 
     

 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Andersson Jan R 2 2 254 5,4 15 2 269 

 
Andersson Jörgen 2 459 1,1 0 459 

 
Bengtson Skogsberg Eva 2 1 066 2,6 0 1 066 

      
 

Centern 
     

 

 
Fungmark Eva-Lena   270 2,0 0 270 

 
Lennartsson Lisbeth   385 2,8 0 385 

 
Åkesson Anders 1 1 562 11,3 0 1 562 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Brändewall Björn   187 2,4 0 187 

 
Hilmansson Inger   272 3,5 0 272 

 
Karlsson Mathias   160 2,0 0 160 

 
Thorén Sverker   572 7,3 0 572 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Andersson Anders 1 1 241 13,3 0 1 241 

 
Bengtsson Monica   197 2,1 0 197 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Eriksson Peter   579 6,6 4 815 5 394 

 
Karlsson Akko   253 2,9 0 253 

 
Löhnn Jonas   619 7,1 0 619 

 
Rydell Jessica   207 2,4 0 207 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Hallengren Lena 2 2 574 4,7 0 2 574 

 
Juholt Håkan 1 5 220 9,5 0 5 220 

 
Liljevall Désirée 2 710 1,3 0 710 

 
Örnfjäder Krister 2 1 438 2,6 0 1 438 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Axelsson Edström Birgitta   172 2,2 0 172 

 
Karlsson Mariann   174 2,3 0 174 

 
Raving Kaj   457 6,0 0 457 

 
Åman Ulf   154 2,0 0 154 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Alfsson Thoralf   326 3,6 333 659 

 
Åkesson Jimmie   2 050 22,9 69 623 71 673 

      
 

      
 

Gotlands läns valkrets 
     

 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Celion Lena   831 8,5 0 831 

 
Hoffstedt Gustaf 1 1 762 18,1 15 1 777 
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Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Centern 
     

 

 
Larsson Björn   142 2,5 0 142 

 
Nypelius Eva   2 408 42,6 0 2 408 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Bosarfve Sven   118 6,6 0 118 

 
Rödén Mats-Ola   181 10,1 0 181 

 
Öncèl Barbro   55 3,1 0 55 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Björkqvist Ola   145 12,9 0 145 

 
Bäckström Inge   23 2,0 0 23 

 
Hjorth Mats E-son   74 6,6 0 74 

 
Smeds Rut   36 3,2 0 36 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Bergvall Daniel   297 9,1 0 297 

 
Lundström Matias   69 2,1 0 69 

 
Sjögren Joakim   72 2,2 0 72 

 
Svensson Smith Karin   165 5,1 794 959 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Engelhardt Christer 1 2 265 17,6 0 2 265 

 
Westerén Hanna   1 183 9,2 0 1 183 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Bauer Annamaria   284 12,1 0 284 

 
Christofferson Kajsa   55 2,3 0 55 

 
Eriksson Jan-Erik   171 7,3 0 171 

 
Jarve Jennie   76 3,2 0 76 

 
Norbäck Roland   48 2,0 0 48 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Åkesson Jimmie   290 23,7 71 383 71 673 

      
 

      
 

Blekinge läns valkrets 
     

 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Brunsberg Camilla   623 2,3 0 623 

 
Engblom Annicka 1 2 554 9,3 9 2 563 

 
Nilsson Gustav 2 700 2,6 0 700 

 
Pilthammar Emilie   921 3,4 0 921 

      
 

Centern 
     

 

 
Ivarsson Gertrud   270 4,7 0 270 

 
Larsson Magnus   485 8,4 0 485 

 
Lindbom Mats   160 2,8 0 160 

 
Petersson Petronella   241 4,2 0 241 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Ekström Anna   390 7,2 0 390 

 
Norén Emanuel   133 2,4 0 133 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Olsson Tommy   136 3,4 0 136 

 
Sacrédeus Lennart   85 2,1 1 494 1 579 

 
Siggelsten Blum Inga Lill   301 7,6 0 301 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Bothorp Sofia   253 4,8 35 288 

 
Englesson Anders   165 3,1 0 165 

 
Gustavsson Björn   127 2,4 0 127 

 
Nordin Hélène   278 5,3 0 278 
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Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Abu Iseifan Faraj   835 2,3 0 835 

 
Fries Björn   2 505 6,9 0 2 505 

 
Haglö Kerstin 2 827 2,3 0 827 

 
Jeppsson Peter 2 1 426 3,9 0 1 426 

 
Svensson Suzanne 2 991 2,7 0 991 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Bowin Peter   282 5,6 0 282 

 
Gyberg-Karlsson Åsa   166 3,3 0 166 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Jomshof Richard   588 6,0 573 1 161 

 
Åkerlund Jonas 6 17 0,2 1 484 1 501 

 
Åkesson Jimmie 3 2 526 25,7 69 147 71 673 

      
 

      
 

Malmö kommuns 
valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Billström Tobias 2 3 801 6,9 29 3 830 

 
Lavesson Olof 2 554 1,0 0 554 

 
Reslow Patrick 2 728 1,3 0 728 

      
 

Centern 
     

 

 
Federley Fredrick   269 5,6 1 456 1 725 

 
Hedblom Erika   287 6,0 0 287 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Widman Allan 2 702 6,0 0 702 

 
Öwall Caroline   334 2,8 0 334 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Tapia Juan   253 4,8 0 253 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Ferm Maria 1 1 199 8,1 943 2 142 

 
Fernqvist Fredrik   300 2,0 0 300 

 
Svensson Smith Karin   688 4,6 271 959 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Astudillo Luciano   1 872 3,9 0 1 872 

      
 

 
Carlsson Rose-Marie   958 2,0 0 958 

 
El-Haj Jamal   2 938 6,1 0 2 938 

 
Granlund Marie 2 3 100 6,4 0 3 100 

 
Jakobsson Leif 2 858 1,8 0 858 

      
 

 
Kaba Adrian   1 604 3,3 0 1 604 

 
Larsson Hillevi 2 1 239 2,6 0 1 239 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Berg Marianne 2 451 4,5 0 451 

 
Mohammadi Sara   477 4,7 0 477 

 
Philipson Anneli   414 4,1 0 414 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Fransson Josef 6 1 0,0 517 518 

 
Åkesson Jimmie 3 2 459 18,6 69 214 71 673 
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Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Skåne läns västra 
valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Finnborg Thomas 2 1 538 2,6 0 1 538 

 

Hammar Johnsson Ann-
Charlotte 2 769 1,3 0 769 

 
Husmark Pehrsson Cristina 2 2 603 4,4 23 2 626 

 
Jacobsson Jonas 2 1 522 2,6 0 1 522 

      
 

Centern 
     

 

 
Linander Annette   269 3,3 0 269 

 
Nilsson Maria   308 3,8 0 308 

 
Pettersson Lennart   669 8,2 0 669 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Acketoft Tina   754 5,4 0 754 

 
Dervishi Avni   287 2,1 138 425 

 
Strandberg Torkild 2 994 7,1 0 994 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Lantz Kenneth   389 5,6 0 389 

 
Thunberg Lars   339 4,9 0 339 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Ehrencrona Magnus 2 317 3,2 0 317 

 
Fridolin Gustav   527 5,3 5 693 6 220 

 
Modig Matilda   311 3,2 0 311 

 
Wiklund Gustaf   215 2,2 0 215 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Arleklo Ann 2 1 088 2,2 0 1 088 

 
Härstedt Kent 1 4 737 9,5 0 4 737 

 
Karlsson Anders 2 2 700 5,4 0 2 700 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Abdul Karim Mohamad   263 4,5 0 263 

 
Ahlbom Peter   308 5,3 0 308 

 
Rosenlöf Mariette   177 3,0 0 177 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Herrstedt Carina   429 2,5 1 245 1 674 

 
Söder Björn   712 4,1 1 657 2 369 

 
Wiklander Tony 6 35 0,2 220 255 

 
Åkesson Jimmie 3 3 233 18,5 68 440 71 673 

      
 

      
 

Skåne läns södra 
valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Hansson Anders 2 2 271 2,6 0 2 271 

 
Jönsson Christine 2 1 049 1,2 0 1 049 

 
Nordgren Gunilla 2 602 0,7 0 602 

 
Thalén Finné Ewa 2 2 863 3,3 34 2 897 

 
Åberg Boriana 2 838 1,0 0 838 

      
 

Centern 
     

 

 
Andersson Mattias   361 2,8 0 361 

 
Axelsson Ulrika   302 2,4 0 302 

 
Linander Johan 2 502 3,9 0 502 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Georgson Gustav   452 2,3 0 452 

 
Nilsson Ulf 2 645 3,3 0 645 
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Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Sjödahl Magnus   301 3,0 0 301 

 
von Arnold Otto 2 432 4,4 0 432 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Holm Ulf 2 573 3,5 32 605 

 
Ivarsson Mätta   381 2,4 0 381 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Bernhardsson Bo 2 526 1,0 0 526 

 
Johansson Morgan 2 2 164 4,3 0 2 164 

 
Nilsson Kerstin 2 606 1,2 0 606 

 
Pettersson Marianne   1 146 2,3 0 1 146 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Kakahama Ibrahim   182 2,4 104 286 

 
Persson Jörgen   210 2,8 0 210 

 
Santander Marta   253 3,3 0 253 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Kronlid Julia 6 14 0,1 861 875 

 
Åkesson Jimmie 3 3 759 18,9 67 914 71 673 

      
 

      
 

Skåne läns norra och 
östra valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Akej Christer 2 1 199 2,0 0 1 199 

 
Montan Göran 2 883 1,4 0 883 

 
Pålsson Margareta 2 1 970 3,2 32 2 002 

 
Wallmark Hans 2 3 238 5,3 0 3 238 

      
 

Centern 
     

 

 
Böcker Liss   717 5,6 0 717 

 
Ericson Lars-Ivar   329 2,6 0 329 

 
Johnsson Per-Ingvar 1 1 288 10,0 0 1 288 

 
Larsson Niklas   407 3,2 0 407 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Kullenberg Eva   326 2,6 0 326 

 
Nylander Christer 2 907 7,2 0 907 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Anefur Michael   364 3,9 0 364 

 
Einarsson Per   193 2,0 0 193 

 
Skånberg Tuve 1 1 194 12,7 0 1 194 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Fridolin Gustav 1 1 804 17,7 4 416 6 220 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Adelsbo Christer 2 832 1,5 0 832 

 
Dahlberg Andreas   1 072 2,0 0 1 072 

 
Engle Kerstin 2 969 1,8 0 969 

 
Karlsson Annelie 2 2 263 4,2 0 2 263 

 
Persson Göran   1 270 2,3 0 1 270 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Kronqvist Alexandra   210 3,4 0 210 

 
Stanojevic Ruzica   298 4,9 0 298 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Karlsson Mattias 6 36 0,2 313 349 

 
Åkesson Jimmie 3 4 648 21,8 67 025 71 673 
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Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Hallands läns valkrets 
     

 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Brodén Anne Marie 2 1 053 1,6 0 1 053 

 
Kierkemann Marianne   1 740 2,6 0 1 740 

 
Petersson Jenny 2 926 1,4 0 926 

 
Svensson Michael 2 659 1,0 0 659 

 
von Sydow Henrik 2 5 045 7,4 43 5 088 

      
 

Centern 
     

 

 
Andersson Helén   1 244 7,2 0 1 244 

 
Johansson Ola 2 1 087 6,3 0 1 087 

 
Åkesson Karin   424 2,5 0 424 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Ertsborn Jan 2 924 6,0 0 924 

 
Molander Ann   633 4,1 0 633 

 
Svanå Fatima   366 2,4 0 366 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Gustafsson Lars 2 551 5,0 0 551 

 
Svensson Lilith   470 4,3 0 470 

 
Söder Larry   229 2,1 0 229 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Börjesson Agneta 2 433 3,7 0 433 

 
Skoric Ermin   330 2,9 0 330 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Dibrani Adnan 2 2 602 5,0 0 2 602 

 
Hoff Hans 2 2 350 4,5 0 2 350 

 
Nilsson Jennie 2 1 626 3,1 0 1 626 

 
Streijffert Magdalena   1 912 3,7 0 1 912 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Dunér Violet   165 2,4 0 165 

 
Hallberg Kristina   356 5,2 0 356 

 
Jensen Freddy   235 3,4 0 235 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Jansson Mikael 6 108 1,0 1 818 1 926 

 
Åkesson Jimmie 3 2 334 22,2 69 339 71 673 

      
 

      
 

Göteborgs kommuns 
valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Båth Pontus   2 449 2,5 0 2 449 

 
Haby Susanna 2 2 225 2,3 0 2 225 

 
Hjälmered Lars 2 2 502 2,6 0 2 502 

 
Magnusson Cecilia 2 5 127 5,3 39 5 166 

 
Rothenberg Hans 2 738 0,8 0 738 

      
 

 
Waberi Abdirizak 2 772 0,8 0 772 

      
 

Centern 
     

 

 
Flanking Anders 2 592 4,9 0 592 

 
Karlsson Ida   440 3,6 0 440 

 
Nordin Rickard   475 3,9 0 475 

 
Östring Bergman Karin   285 2,3 0 285 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Flyborg Eva 2 1 533 5,7 0 1 533 

 
Selimovic Jasenko   1 989 7,4 0 1 989 
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Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Enochson Annelie 1 3 208 16,5 0 3 208 

      
 

 
Lega David   2 625 13,5 0 2 625 

 
Utbult Roland   483 2,5 3 797 4 280 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Hellberg Sofie   671 2,0 0 671 

 
Mutt Valter 2 602 1,8 0 602 

 
Nordin Lise 2 2 469 7,2 282 2 751 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Carlsson Gunilla 2 1 943 2,4 0 1 943 

 
Heydari Shadiye 2 1 964 2,4 0 1 964 

 
Johansson Lars 2 687 0,9 0 687 

 
Jonsson Mattias 2 710 0,9 0 710 

 
Pagrotsky Leif 1 12 413 15,4 0 12 413 

      
 

 
Zarrinpour Abbas   1 911 2,4 0 1 911 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Deveci Abdullah   811 3,0 0 811 

 
Linde Hans 2 1 628 6,0 0 1 628 

 
Odelberg Jesper   1 210 4,4 0 1 210 

 
Olofsson Eva 2 732 2,7 0 732 

 
Svensson Marlene   660 2,4 0 660 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Jansson Mikael   699 4,5 1 227 1 926 

 
Sällström Sven-Olof 6 7 0,0 429 436 

 
Åkesson Jimmie 3 3 392 21,7 68 281 71 673 

      
 

      
 

Västra Götalands läns 
västra valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Caplan Stefan 2 1 255 1,7 0 1 255 

 
Juntti Ellen 2 1 046 1,4 0 1 046 

 
Plass Maria 2 1 537 2,1 0 1 537 

 
Staxäng Lars-Arne 2 2 464 3,3 12 2 476 

      
 

Centern 
     

 

 
Kornevik Jakobsson Maria   385 2,8 0 385 

 
Torstensson Åsa 1 1 510 11,1 0 1 510 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Mattsson Elisabeth   520 2,6 0 520 

 
Tysklind Lars 2 1 014 5,0 0 1 014 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Jacobsson Magnus   678 4,1 0 678 

 
Olsson Rebecca   331 2,0 0 331 

 
Utbult Roland 1 2 709 16,4 1 571 4 280 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Allvin AnnKristin   344 2,2 0 344 

 
Ehn Tina 2 798 5,1 41 839 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Bråkenhielm Catharina 2 1 388 2,3 0 1 388 

 
G Forslund Kenneth 2 942 1,6 0 942 

 
Kronlid Krister   2 432 4,1 0 2 432 

 
Larsson Jan-Olof 2 1 628 2,7 0 1 628 

      
 

  



Tabeller  Allmänna valen 2010 – Del 1 

368 Statistiska centralbyrån 

Tabell 16. (forts.) 

Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Demir Hamza   237 2,3 0 237 

 
Johansson Wiwi Anne 2 490 4,7 0 490 

 
Laxrot Lars-Olof   257 2,4 0 257 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Jansson Mikael   273 2,2 1 653 1 926 

 
Skalin Johnny 6 2 0,0 374 376 

 
Åkesson Jimmie 3 2 558 20,5 69 115 71 673 

      
 

      
 

Västra Götalands läns 
norra valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Cederbratt Mikael 2 1 950 4,2 6 1 956 

 
Leivik Björn   1 092 2,3 0 1 092 

 
Ripa Henrik 2 1 588 3,4 0 1 588 

 
Waltersson Grönvall Camilla 2 820 1,8 0 820 

      
 

Centern 
     

 

 
Färjhage Julia   231 2,0 0 231 

 
Qarlsson Annika 1 1 012 8,8 0 1 012 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Brodén Anita 2 855 6,4 0 855 

 
Jansson Lill   308 2,3 0 308 

 
Möllengård Dan   348 2,6 0 348 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Gomér Gunilla   785 7,1 0 785 

 
Gunther Penilla 2 553 5,0 0 553 

 
Utbult Roland   540 4,9 3 740 4 280 

 
Vänerlöv Andreas   263 2,4 0 263 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Hjalmarsson Malin   264 2,2 0 264 

 
Isgren Sarah   426 3,5 0 426 

 
Klevenås Lena   585 4,9 0 585 

 
Rådberg Peter 2 557 4,6 0 557 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Hellman Jörgen 2 567 1,0 0 567 

 
Johnsson Peter 2 2 958 5,3 0 2 958 

 
Oskarsson Christina 2 924 1,6 0 924 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Dinamarca Rossana 1 1 197 12,1 0 1 197 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Almqvist Erik 6 20 0,2 1 077 1 097 

 
Jansson Mikael   206 2,0 1 720 1 926 

 
Åkesson Jimmie 3 2 260 21,5 69 413 71 673 

      
 

      
 

Västra Götalands läns 
södra valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Ericson Jan 2 1 221 3,6 17 1 238 

 
Nilsson Ulrik 2 966 2,8 0 966 

 
Tenfjord-Toftby Cecilie 2 1 684 4,9 0 1 684 
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Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Centern 
     

 

 
Brunander Stefan   415 4,5 0 415 

 
Claesson Jan-Åke   186 2,0 0 186 

 
Haraldsson Viktoria   284 3,1 0 284 

 
Hermansson Kerstin   622 6,7 0 622 

 
Johansson Eva   215 2,3 0 215 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Regnér Lucas   361 4,1 0 361 

 
Svalander Anna   903 10,2 0 903 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Degerman-Carlsson Sara   363 4,7 0 363 

 
Hermansson Per-Olof   675 8,7 0 675 

 
Lindgren Else-Marie   492 6,4 0 492 

 
Utbult Roland   210 2,7 4 070 4 280 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Hellström Johan   391 5,3 0 391 

 
Nordin Lise   282 3,9 2 469 2 751 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Ahlberg Ann-Christin 2 1 131 3,0 0 1 131 

 
Andersson Phia 2 1 316 3,5 0 1 316 

 
Olsson Hans 2 422 1,1 0 422 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Andreasson Lennart   153 2,5 0 153 

 
Jageby Karin   129 2,1 0 129 

 
Kaplan Mehmet   166 2,7 0 166 

 
Kitti Ölander Sabina   132 2,2 0 132 

 
Legnemark Ida   830 13,5 0 830 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Petzäll William   410 4,9 549 959 

 
Åkesson Jimmie   1 878 22,5 69 795 71 673 

      
 

      
 

Västra Götalands läns 
östra valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Bergheden Sten 2 1 553 3,3 0 1 553 

 
Elinderson Lars 2 1 266 2,7 0 1 266 

 
Nordström Charlotte   1 040 2,2 0 1 040 

 
Widegren Cecilia 1 5 659 12,0 10 5 669 

      
 

Centern 
     

 

 
Bunyemen Maria   553 4,0 0 553 

 
Carlsson Ulrika 1 1 989 14,3 0 1 989 

 
Johansson Leif   321 2,3 0 321 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Carp Annika   283 2,7 0 283 

 
Hagström Ulla-Britt   231 2,2 0 231 

 
Johnson Pär   375 3,6 0 375 

 
Wendt Mikael   355 3,4 0 355 

 
Winbäck Christer 2 561 5,4 0 561 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Bergsten Bo   449 4,0 0 449 

 
Brännberg Conny   326 2,9 0 326 

 
Eclund Annika 1 1 054 9,5 0 1 054 

 
Gustafsson Holger   813 7,3 0 813 

 
Utbult Roland   338 3,0 3 942 4 280 
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Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Miljöpartiet 
     

 

 
Farken Nils   241 2,6 0 241 

 
Stiernstrand Helene   562 6,0 0 562 

 
Vizlin Jasmin   300 3,2 0 300 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Ahlin Urban 2 3 979 7,0 0 3 979 

 
Björck Patrik 2 1 356 2,4 0 1 356 

 
Green Monica 2 2 690 4,7 0 2 690 

 
Ohlsson Carina 2 2 255 3,9 0 2 255 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Frid Egon   657 8,0 0 657 

 
Landström Ann-Carin   323 3,9 0 323 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Fransson Josef   386 4,0 132 518 

 
Åkesson Jimmie   2 364 24,3 69 309 71 673 

      
 

      
 

Värmlands läns valkrets 
     

 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Hallström Pia 2 519 1,1 0 519 

 
Holm Christian 2 1 989 4,4 0 1 989 

 
Rådhström Jan-Evert 1 4 394 9,6 27 4 421 

      
 

Centern 
     

 

 
A Eriksson Erik 1 1 531 11,4 0 1 531 

 
Bäckström Daniel   331 2,5 0 331 

 
Lander Henrik   296 2,2 0 296 

 
Wickberg Marie   906 6,8 0 906 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Larsson Nina 1 1 757 16,5 0 1 757 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Kihlström Dan   780 9,4 0 780 

 
Weimers Charlie   351 4,2 0 351 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Bergström Stina 2 400 4,0 0 400 

 
Ferm Maria   313 3,1 1 829 2 142 

 
Hallström Eva   272 2,7 0 272 

 
Oscarsson Martin   451 4,5 0 451 

 
Zand Asso   208 2,1 0 208 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Gunnarsson Jonas 2 1 216 1,8 0 1 216 

 
Högman Berit 2 2 461 3,6 0 2 461 

 
Johansson Ann-Kristine 2 2 744 4,0 0 2 744 

 
Larsson Lars Mejern 2 3 588 5,2 0 3 588 

 
Svantorp Gunilla 2 911 1,3 0 911 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Berg Bengt 1 975 9,5 0 975 

 
Carrfors Torun   638 6,2 0 638 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Åkesson Jimmie   2 175 25,6 69 498 71 673 
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Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Örebro läns valkrets 
     

 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Svantesson Elisabeth 2 1 243 2,8 0 1 243 

 
Tolgfors Sten 2 3 459 7,9 9 3 468 

 
Öholm Oskar 2 727 1,7 0 727 

      
 

Centern 
     

 

 
Larsen Sofia   1 767 18,0 0 1 767 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Blixt Lena   547 4,8 0 547 

 
Pehrson Johan 1 1 209 10,6 0 1 209 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Barsom Behcet   276 2,5 0 276 

 
Karlsson Siv   249 2,2 0 249 

 
Nordell Lars-Axel 1 1 180 10,5 18 1 198 

 
Ström Ola   593 5,3 0 593 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Blomgren Gabriella   562 4,7 0 562 

 
Eriksson Jonas 2 453 3,8 0 453 

 
Horvath Michael   246 2,1 0 246 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Axelsson Lennart 2 1 138 1,6 0 1 138 

 
Bergman Håkan 2 663 0,9 0 663 

 
Ernkrans Matilda 2 3 522 5,0 0 3 522 

 
Jansson Eva-Lena 2 1 682 2,4 0 1 682 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Ephrem Mussie   648 6,3 0 648 

 
Sydow Mölleby Mia 2 499 4,8 0 499 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Kronlid Julia   385 3,5 490 875 

 
Ramhorn Per 6 6 0,1 548 554 

 
Åkesson Jimmie 3 2 340 21,0 69 333 71 673 

      
 

      
 

Västmanlands läns 
valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Anger Staffan 2 1 015 2,3 0 1 015 

 
Coenraads Åsa 2 441 1,0 0 441 

 
Polfjärd Jessica 2 2 473 5,7 8 2 481 

      
 

Centern 
     

 

 
Eriksson Christer   561 6,8 0 561 

 
Ljung Marita   500 6,0 0 500 

 
Stolpe-Nordin Monica   170 2,1 0 170 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Berliner Agneta   746 6,2 0 746 

 
Haddad Roger 1 1 146 9,5 0 1 146 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Agestav Amanda   165 2,2 0 165 

 
Cederbäck Roy   186 2,5 0 186 

 
Modigh Sofia   412 5,6 43 455 

 
Åhs Sandra   220 3,0 0 220 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Bladh Jakob   665 7,0 0 665 

 
Luttropp Agneta 2 267 2,8 0 267 
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Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Nilsson Pia 2 1 584 2,7 0 1 584 

 
Thorell Olle 2 799 1,4 0 799 

 
Wallén Anna 2 1 351 2,3 0 1 351 

 
Österberg Sven-Erik 2 4 154 7,1 0 4 154 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Henriksson Stig   624 6,8 0 624 

 
Persson Kent 2 431 4,7 0 431 

 
Trygg Andreas   211 2,3 0 211 

 
Tsouplaki Vasiliki   429 4,7 0 429 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Sandstedt Margareta 6 67 0,7 2 048 2 115 

 
Åkesson Jimmie 3 2 202 22,0 69 471 71 673 

      
 

      
 

Dalarnas läns valkrets 
     

 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Berg Ulf 2 1 952 4,3 7 1 959 

 
Bohlin Carl-Oskar 2 1 333 3,0 0 1 333 

 
Rosén Mikael   952 2,1 0 952 

 
Åsebol Ann-Britt 2 1 855 4,1 0 1 855 

      
 

Centern 
     

 

 
Ahlgren Anders   332 2,4 0 332 

 
Johansson Kenneth 1 1 416 10,1 0 1 416 

 
Reyier-Ingman Lena   568 4,0 0 568 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Brännström Bo   216 2,5 0 216 

 
Lindberg Camilla   779 8,9 13 792 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Gustavsson Katarina   418 5,3 0 418 

 
Sacrédeus Lennart   1 364 17,2 215 1 579 

 
Winberg Sakarias   377 4,8 0 377 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Lindholm Jan 2 439 4,1 0 439 

 
Mattson-Djos Annelie   239 2,2 24 263 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Güclü Hedin Roza 2 1 802 2,7 0 1 802 

 
Hultqvist Peter 1 7 168 10,7 0 7 168 

 
Kvarnström Kurt 2 1 409 2,1 0 1 409 

 
Runeson Carin 2 849 1,3 0 849 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Lindström Leif   610 5,8 0 610 

 
Olsson Lena 2 678 6,4 0 678 

 
Riazat Daniel   308 2,9 0 308 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Hagwall Anna   265 2,1 424 689 

 
Petzäll William 6 15 0,1 944 959 

 
Åkesson Jimmie 3 2 598 20,8 69 075 71 673 

      
 

      
 

Gävleborgs läns valkrets 
     

 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
B Kjellin Margareta 2 1 154 2,8 0 1 154 

 
Beckman Lars 2 739 1,8 0 739 

 
Tobé Tomas 1 4 070 9,9 12 4 082 
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Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Centern 
     

 

 
Svensson Magnus   476 3,7 0 476 

 
W Jonsson Anders 2 1 008 7,8 0 1 008 

 
Ånöstam Karin   616 4,7 0 616 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Backman Hans 2 446 4,7 0 446 

 
Fredriksson Per-Åke   197 2,1 0 197 

 
Sundquist Boox Matilda   282 3,0 0 282 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Crosson Steven   336 4,6 0 336 

 
Karström Maria   220 3,0 0 220 

 
Sjögren Lennart   548 7,6 0 548 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Ceballos Bodil 2 629 5,8 11 640 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Lindestam Åsa 2 1 662 2,4 0 1 662 

 
Lundgren Elin 2 1 063 1,6 0 1 063 

 
Pärssinen Raimo 2 2 711 4,0 0 2 711 

 
Svedberg Per 2 887 1,3 0 887 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Andersson Ulla 2 979 7,6 0 979 

 
Aslan Faruk   393 3,1 0 393 

 
Oscarsson Yvonne   342 2,7 0 342 

 
Pettersson Daniel   255 2,0 0 255 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Jomshof Richard 6 15 0,1 1 146 1 161 

 
Sandstedt Margareta   556 4,4 1 559 2 115 

 
Åkesson Jimmie 3 2 744 21,8 68 929 71 673 

      
 

      
 

Västernorrlands läns 
valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Asplund Lena 2 1 960 5,7 17 1 977 

 
Lohman Eva 2 1 292 3,7 0 1 292 

 
Nilsson-Hugo André   702 2,0 0 702 

 
Ågebrant Mats   720 2,1 0 720 

      
 

Centern 
     

 

 
Bergkvist Kjell   366 3,3 0 366 

 
Källström Emil 1 1 268 11,3 0 1 268 

 
Lundin Jonny   536 4,8 0 536 

 
Wiklander Anita   345 3,1 0 345 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Hellquist Solveig   430 5,2 0 430 

 
Persson Lars   713 8,6 0 713 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Aasa Magnus   718 10,3 0 718 

 
Norlin Liza-Maria   791 11,3 0 791 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Fridolin Gustav   292 3,3 5 928 6 220 

 
Parkman Sara   464 5,3 0 464 

 
Resare Roy   316 3,6 0 316 
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Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Eberstein Susanne 2 2 707 3,8 0 2 707 

 
Karlsson Christina 2 1 858 2,6 0 1 858 

 
Nilsson Ingemar 2 343 0,5 0 343 

 
Omanovic Jasenko 2 1 428 2,0 0 1 428 

 
Sonidsson Eva 2 811 1,2 0 811 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Höj Larsen Christina 2 301 3,1 0 301 

 
Lundberg Thomas   308 3,2 0 308 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Skalin Johnny   229 3,2 147 376 

 
Åkesson Jimmie   1 490 20,5 70 183 71 673 

      
 

      
 

Jämtlands läns valkrets 
     

 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Andersson Jan-Olof   372 2,0 0 372 

 
Jönsson Pär   1 689 9,3 0 1 689 

 
Quicklund Saila 1 2 023 11,1 14 2 037 

      
 

Centern 
     

 

 
Asplund Carina   233 2,2 0 233 

 
Larsson Håkan   1 237 11,8 0 1 237 

 
Wagenius Hanna   246 2,3 0 246 

 
Åsling Per 1 3 488 33,3 0 3 488 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Cromberger Finn   64 2,0 0 64 

 
El Kott Mats   182 5,8 0 182 

 
Weimer Kerstin   161 5,1 0 161 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Hedin Ester   47 2,0 0 47 

 
Hedman Anne-Catrine   219 9,4 0 219 

 
Sandberg Emanuel   135 5,8 0 135 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Johansson Olof T   396 7,4 0 396 

 
Lindgren Björn   328 6,1 0 328 

 
Thomasson Karin   538 10,1 5 543 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Bäckelin Lena   962 2,9 0 962 

 
Nordén Marie 1 3 059 9,3 0 3 059 

 
Sandberg Gunnar 2 1 727 5,2 0 1 727 

 
Swedenmark Linnea   1 318 4,0 0 1 318 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Molin Mattias   212 4,0 0 212 

      
 

 
Norrman MonaLisa   383 7,2 0 383 

 
Sandqvist Nisse   121 2,3 0 121 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Larsson Olle   125 4,0 260 385 

 
Sällström Sven-Olof   148 4,7 288 436 

 
Åkesson Jimmie   521 16,7 71 152 71 673 
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Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Västerbottens läns 
valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Björnsdotter Rahm Elisabeth 2 1 252 4,1 0 1 252 

 
Grape Ulf   1 091 3,6 0 1 091 

 
Riedl Edward 1 2 602 8,6 3 2 605 

      
 

Centern 
     

 

 
Lindahl Helena   912 7,2 0 912 

 
Mörtsell Tomas   474 3,7 0 474 

 
Olofsson Maud 1 2 739 21,6 4 527 7 266 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Ausfelt Sabina   261 2,5 0 261 

 
Lindh Håkan   611 5,9 0 611 

 
Lundqvist-Brömster Maria 1 849 8,2 0 849 

 
Lövgren Britt-Marie   309 3,0 0 309 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Sedig Erik   202 2,2 0 202 

 
Sellström Anders 1 1 343 14,7 0 1 343 

 
Wiksten Maria   664 7,3 0 664 

      
 

Miljöpartiet 
     

 

 
Amin Jabar 2 877 7,2 0 877 

 
Hansson Ann-Louise   583 4,8 0 583 

 
Nihlen Thomas   885 7,2 0 885 

 
Nordström Ellika   392 3,2 0 392 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Baylan Ibrahim 1 8 484 11,8 0 8 484 

 
From Isak 2 1 130 1,6 0 1 130 

 
Köhler Katarina 2 1 641 2,3 0 1 641 

 
Pettersson Helén 2 1 185 1,6 0 1 185 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Sjöstedt Jonas 1 5 507 32,3 0 5 507 

 
Spiric Tamara   469 2,8 0 469 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Isovaara Lars   114 2,5 298 412 

 
Åkesson Jimmie   960 20,6 70 713 71 673 

      
 

      
 

Norrbottens läns 
valkrets 

     
 

      
 

Moderaterna 
     

 

 
Hammarbergh Krister 1 3 159 11,8 10 3 169 

 
Ågren Wikström Åsa 2 946 3,5 0 946 

      
 

Centern 
     

 

 
Bäckström Kristina   281 3,7 0 281 

 
Lindfors Nils-Olov   395 5,2 0 395 

 
Nilsson Frank   853 11,2 0 853 

 
Tornberg Sven   220 2,9 0 220 

      
 

Folkpartiet 
     

 

 
Kotavuopio Jatko Anne   214 3,0 0 214 

 
Sundström Jens   752 10,6 0 752 

      
 

Kristdemokraterna 
     

 

 
Josbrant Erika   565 10,5 22 587 

 
Lindbäck Helén   107 2,0 0 107 

 
Töyrä Stig   412 7,6 0 412 
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Valkrets 
Parti 

Namn på kandidat Grund för 
inval1 

Antal per- 
sonröster i 
valkretsen 

Andel per- 
sonröster  

av partiets 
hela röstetal  
i valkretsen 

Antal per- 
sonröster  

i övriga 
valkretsar 

Antal per- 
sonröster  
totalt (alla 

kretsar) 

Miljöpartiet 
     

 

 
Eriksson Annika   308 3,6 0 308 

 
Eriksson Peter   1 460 16,9 3 934 5 394 

      
 

Socialdemokraterna 
     

 

 
Bergstedt Hannah 2 2 763 3,2 0 2 763 

 
Bucht Sven-Erik 1 17 674 20,8 0 17 674 

 
Lundh Sammeli Fredrik 2 1 754 2,1 0 1 754 

 
Nilsson Tomas   3 144 3,7 0 3 144 

 
Pettersson Leif 2 877 1,0 0 877 

      
 

 
Stenberg Maria 2 1 041 1,2 0 1 041 

 
Åström Karin 2 2 648 3,1 0 2 648 

      
 

Vänsterpartiet 
     

 

 
Holma Siv 2 967 6,3 0 967 

 
Hövenmark Anna   409 2,7 0 409 

 
Lööw Börje   522 3,4 0 522 

 
Sirén Niklas   332 2,2 0 332 

      
 

Sverigedemokraterna  
     

 

 
Åkesson Jimmie   1 222 19,4 70 451 71 673 

 
Källa: Valmyndigheten. Denna tabell har framställts av Valmyndigheten. 
 
1) Grund för inval: 
1 = Personen är slutligt vald på personröster 
2 = Personen är slutligt vald på jämförelsetal 
3 = Personen är vald på personröster, men har lämnat mandat vid dubbelvalsavveckling 
4 = Personen är vald på jämförelsetal,  men har lämnat mandat vid dubbelvalsavveckling 
5 = Personen är vald på personröster som efterträdare till dubbelvalsavvecklad 
6 = Personen är vald som listtrogen efterträdare till dubbelvalsavvecklad 
7 = Personen är vald som ej listtrogen efterträdare till dubbelvalsavvecklad 
Reason for election: personröster= personal votes, jämförelsetal=comparative numbers, 
dubbelvalsavveckling= discontinuance of double election (dode) 
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In English 
Statistic Sweden presents the main results of elections to the Riksdag (Swedish 
Parliament), county councils and municipal councils. The statistics cover 
information regarding those entitled to vote, voters, distribution of valid ballot 
papers by party, personal votes and the distribution of seats.  

Summary 
Increase in the number of people entitled to vote  
The number of people entitled to vote in the election to the Riksdag 2010 
was about 7.1 million. Hence the number has increased with about 230 000 
since the election in 2006. The number of first-time voters was about 
500 000, which was an increase with around 68 000 voters compared to the 
previous election.  

Voters participation has increased in two consecutive elections 
Of those entitled to vote, 84.6 percent voted. The voting rate increased with 
2.6 percentage points compared to the election in 2006. This means that the 
voting rate has increased in two consecutive elections. The voting rate in an 
election to the Riksdag has not been as high since 1994.  

The Alliance on the rise 
The parties which form the Alliance improved their election results in 21 
out of 29 constituencies in the 2010 election to the Riksdag. The biggest 
increase took place in Skåne läns södra constituency, where the Alliance 
parties’ total increase amounts to 3.8 percentage points. At the same time 
the Alliance received a majority of the votes in 10 out of 29 constituencies. 
The strongest support for the Alliance can be found in Stockholms läns 
constitueny, where they got 60.3 percent of the votes.   

The Red-Greens are strongest up north 
The other coalition, The Red-Greens, increased their share of the votes in 
four of the constituencies and they reached a majority in seven. The 
strongest support for the Red-Greens can be found in Norrbottens läns 
constituency, where they got 66.4 percent of the votes.  

Social Democratic Party make a historically poor election  
The Social Democratic Party received 30.7 percent of the votes and they are 
thereby the biggest political party in the Riksdag. However, the Social 
democrats experienced their worst election result since universal suffrage 
was introduced in 1921. Compared to the previous election their share of 
the votes decreased with 4.3 percentage points. They received 112 
mandates, which is a loss of 18 places compared to the previous election in 
2006.  

The Moderate Party made a historically good election 
The Moderate Party is, with 30.1 percent of the votes, the second biggest 
party in the Riksdag. They also had the best election result since universal 
suffrage was introduced. The result means that the Moderate Party 
received 107 seats in the Riksdag, which is an increase with 10 seats since 
the last election.   
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The Green Party is the third biggest party  
The Green Party became the third biggest party with 7.3 percent of the 
votes, which means an increase with 2.1 percentage points compared to 
previous election. It is the best result the Green Party ever had. The party 
got 25 seats in the Riksdag, which constitutes an increase with six seats.  

Sweden Democrats is a new party in Riksdag 
For the first time, the Sweden Democrats passed the threshold and gained 
seats in the Riksdag. They received 5.7 percent of the votes. The result is an 
increase with 2.8 percent compared to the election in 2006. The party got 20 
seats in the Riksdag. Since no party fell out of the parliament, this means 
that for the first time there are eight parties in the Swedish Riksdag. 

Neither side have the majority  
The Alliance parties reached 173 seats out of 349 all together, i.e. 49.6 
percent of the seats. The other coalition, the Red-Greens, together received 
156 sets,i.e. 44.7 percent of the seats. The Sweden democrats got the 
remaining 20 mandates in the Riksdag. Hence, neither of the two coalitions 
reached a majority of the seats. 

Fewer women in parliament 
In the 2010 election, 157 women are elected. This is eight fewer than in the 
previous election. The decrease equals 2.3 percentage points of the total 
number of seats. The last time the percentage of women in the Riksdag 
decreased was in 1991. The Green Party and the Left Party are the only 
parties with a female majority among their elected candidates.  

Increase of personal voting 
A total of 24.9 percent of the voters in 2010 election to the Riksdag voted for 
a specific candidate. Personal voting thereby increased with 2.9 percentage 
points compared to the election in 2006. The use of personal voting is most 
common in Gotlands läns constituency. Voters for Sweden democrats were 
most likely to cast a personal vote, 28.5 percent did so. Least likely to cast a 
personal vote were supporters of The Liberal Party, only 22.0 percent voted 
did so.  

Fewer women were chosen with personal vote 
Altogether 59 candidates were elected by personal votes, i.e. 16.9 percent of 
all candidates in the Riksdag. This is two more than in the previous 
election. In total, 18 women were elected by personal votes. 
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More about the statistics  

Who is eligible to vote in Sweden? 
According to the Election Law, (Act 2005:837), which came into force on 1 
January 2006, the following is in force:  

- Swedish citizens are included in the electoral roll, for the electoral district 
where they were registered 30 days prior to the election, if they reach age 
18 latest by the election date and are registered in Sweden. Swedish citizens 
are eligible to vote in the parliamentary election, county council election 
and the municipal council elections. 

- Swedish citizens living abroad who are or have been registered in the 
voting district during the last 10 years are included in the electoral roll. 
Swedish citizens who have not been registered in the country at some time 
during the last 10 years are included in the electoral roll if they apply to 
vote at least 30 days before election day. Those who submit such an 
application are then included in the electoral roll, and remain in the register 
for 10 years from the day of application. When a vote from a Swedish 
citizen living abroad is entered and if that person is not included in the 
electoral roll the vote is looked upon as an application. Swedish citizens 
residing abroad are only eligible to vote in the parliamentary election. 

- Foreign citizens of the EU member states, Iceland and Norway who 
attain the age of 18 years not later than on the election day and are 
registered in Sweden are included in the electoral roll and are consequently 
eligible to vote in county council and municipal council elections. Other 
foreign citizens have the right to vote in these elections if they in addition 
have been registered residents in Sweden for a continuous period of three 
years before election day.   

In order to vote, a person must be included in the electoral roll. Before each 
election, the central election authority establishes an electoral roll for each 
election district. The information in the population registration database of 
the Swedish Tax Agency 30 days before election day determine who has 
the right to vote and where (according to the Act (2001:182) on treatment of 
personal information in population register of the National Tax Board, and 
the Act (2000:224) on the Real Estate register). Those who consider that the 
electoral roll contains incorrect information regarding themselves must 
make a written request for corrections no later than 12 days before election 
day. 

A person who has the right to vote in parliamentary, county council and 
municipality elections is also eligible for election.  

When do the elections take place? 
General elections consisting of elections to the Riksdag, county councils 
and municipal councils are held every fourth year – on the third Sunday in 
September. This time, the elections were held on 19 September 2010. From 1 
September advanced voting were allowed. 

Where can voters go to vote? 
Voting can take place in various places within and outside of Sweden: in a 
polling station, in a polling station for advance voting, in foreign 
authorities, by proxy or postal votes from abroad. 
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Who is to be elected? 
In the parliamentary elections, 349 mandates (seats) are appointed by the 
different parties and it is only by standing as a candidate for a specific 
party that a person can be elected. The parties decide which candidates 
shall stand on the ballot paper.  

Distribution of mandates and personal votes 
The votes for each party are compiled for the whole country. The parties 
receiving at least 4 percent of the eligible votes in the entire country are 
included when distributing the mandates. A party that has received less 
votes but at least 12 percent of eligible votes in a parliamentary constitu-
ency may be included in the distribution of the fixed mandates in that 
constituency.  

When the votes are counted for each party, the mandates are distributed 
among the parties. For the distribution, an adjusted odd number method is 
used. This means that each party’s votes are first divided by 1.4. The party 
with the highest figure receives the first mandate. This party’s votes are 
then divided by 3 and a new comparison is made. The other parties retain 
their figures from the first round of calculations. If the same party receives 
the second mandate, their votes are divided by 5 for the third comparison. 
The odd number method is called adjusted because the first figure for 
division is not 1 but 1.4. The figures for division are then, in order, 3, 5, 7, 9 
etc. 

There are both fixed mandates and adjustment mandates in the parlia-
mentary elections. Of the Riksdagen’s 349 mandates, 310 are fixed. To 
ensure that all parts of the country are appointed a member of parliament, 
the country is divided into 29 constituencies. It is decided before the elec-
tion how many of the 310 fixed mandates each constituency shall have. The 
number of mandates per constituency is decided in relation to the number 
of people eligible to vote in each constituency. To ensure proportionality, 
the adjustment mandates are distributed among the parties and constitu-
encies in the final counting of the votes. 

The possibility of voting for one specific candidate was presented after a 
change in the legislation for the 1998 elections. The voter marks (puts a 
cross) beside a maximum of one candidate on the ballot paper. In order to 
be elected to the Riksdag on the basis of personal votes, a candidate must 
have received a number of personal votes equivalent to at least 8 percent of 
the party’s votes in the constituency. If more than one candidate has 
received this requirement, they are ranked according to the number of 
personal votes. If not all members of parliament can be appointed on the 
basis of personal votes, the seats won by the party are appointed a candi-
date based on the order shown on the ballot paper. 

The results  
The results are based on information from the central election authority.  

Early votes (including votes from abroad) are included in the presentations 
of the results. 

The reliability of the statistics 
The results presented in the tables are definite and correspond to the 
information from the central election authority and the county 
administrative boards. 
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Information regarding the distribution of seats by sex is based on the 
election results. The circumstances might change due to possible 
substitutes of other sex and will consequently influence the distribution. 
Such changes are not covered by the tables presented by Statistics Sweden. 

A note of thanks 
We would like to express appreciation to our survey respondents – the 
people, enterprises, government authorities and other institutions of 
Sweden – with whose cooperation Statistics Sweden is able to provide 
reliable and timely statistical information meeting the current needs of our 
modern society.  



In English  General Elections in 2010 – Part 1 

382 Statistics Sweden 

List of tables 
  Page 

1  Historical statistics of the elections 1910–2010 ......................................... 39 

2a  The composition of the Riksdag 1929 – 2010 ............................................ 41 

2b The composition of the Riksdag 1971–2010 by party and sex ................ 42 

3a  Election to the Riksdag in 2010 by municipality. Those entitled to 
vote by sex. First time voters and total. Swedish citizens in 
Sweden and abroad ...................................................................................... 43 

3b Election to the Riksdag 2010 by constituency. Those entitled to 
vote 2010 with change from 2006. First time voters and total ................ 55 

4  Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Those entitled to 
vote, voters and distribution of valid ballot papers by party ................. 56 

5 Elections to the Riksdag in 2006 and 2010. Distribution of valid 
ballot papers by party. Parties with more than 0.1 percent of the 
total number of valid votes ......................................................................... 59 

6  Election to the Riksdag in 2010 by municipality. Those entitled to 
vote, voters and the distribution of valid ballot papers by party .......... 60 

7  Election to the Riksdag in 2010 by municipality and electoral 
districts. Those entitled to vote, voters and the distribution of 
valid ballot papers by party ........................................................................ 76 

8  Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Distribution of 
seats by party ............................................................................................... 337 

9  Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Votes (advance 
votes) that have not been counted at polling stations ........................... 338 

10  Election to the Riksdag 2010 for the whole country. Distribution 
of valid ballot papers by party. Including and excluding those 
votes (advance votes) that have not been counted at polling 
stations.......................................................................................................... 341 

11 Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Personal votes 
for all parties and for parties that have recieved seats .......................... 342 

12 Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Personal votes 
by sex for parties that have recieved seats. In numbers and 
percent .......................................................................................................... 343 

13a Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Number of 
personal votes for parties that have recieved seats ................................ 344 

13b Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Number of 
personal votes by sex and party for parties that have recieved 
seats ............................................................................................................... 345 

14a Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Personal votes 
for parties that have recieved seats. in percentage of the total 
number of votes for each party in the constituency  ............................. 347 

14b Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Distribution of 
personal votes by sex in percentage of the total number of votes 
by party ........................................................................................................ 348 

15a Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Number of 
elected candidates by party and reason for election .............................. 350 



General Elections in 2010 – Part 1 In English 

Statistics Sweden 383 

15b Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Elected 
candidates by party and sex ...................................................................... 352 

15c Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Number of 
elected candidates by personal votes by party and sex ......................... 354 

16 Election to the Riksdag in 2010. Those nominated that has 
recieved 2 percent or more of the personal votes for their party in 
their constituency distributed by number/percentage of personal 
votes. For those elected with codes for type of election ........................ 356 

 



In English  General Elections in 2010 – Part 1 

384 Statistics Sweden 

List of maps  
  Page 

1 Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Electoral 
participation in percent   ................................................................................ 26

2 Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Votes for the 
Moderate Party (M) in percent.................................................................... 27 

3 Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Votes for the 
Centre Party (C) in percent .......................................................................... 28 

4 Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Votes for the 
Liberal Party (FP) in percent ....................................................................... 29 

5 Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Votes for the 
Christian Democratic  Party (KD) in percent ............................................ 30 

6 Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Votes for the 
Green Party (MP) in percent ....................................................................... 31 

7 Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Votes for the 
Social Democratic  Party (S) in percent ...................................................... 32 

8 Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Votes for the Left 
Party (V) in percent ...................................................................................... 33 

9 Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Votes for 
Sweden Democrats (SD) in percent ............................................................ 34 

10 Election to the Riksdag in 2010 by constituency. Votes for other 
parties (ÖVR) in percent .............................................................................. 35 

 

 



General Elections in 2010 – Part 1 In English 

Statistics Sweden 385 

List of terms  
 Partinamn Party names 
M Moderata samlingspartiet The Moderate Party 
C Centerpartiet The Centre Party 
FP Folkpartiet liberalerna The Liberal Party 
KD Kristdemokraterna The Christian Democratic Party 
MP Miljöpartiet de Gröna The Green Party 
S Socialdemokraterna The Social Democratic Party 
V Vänsterpartiet The Left Party 
SD Sverigedemokraterna The Sweden democrats 
ÖVR Övriga partier Other parties 
 

A 
allmänna val general elections 
annat än other than 
antal number 
av of 
 
D 
därav of which 
 
E 
efter by 
eller or 
erhållna mandat seats received 
 
F 
fasta mandat permanent  
   seats 
fler än more than 
fördelade distributed 
förstagångs- entitled to 
väljare vote for the first  
   time 
förtidsröst advance votes 
förändring från change from 
 
G 
giltig valid 
giltiga valsedlars distribution  
 fördelning efter   of valid ballot 
 partier  papers by  
  party 
 
H 
hela riket the whole  
   country 
 
I 
ingenting nothing 
 
K 
kommun municipality 
kommunfull- municipal  
 mäktige  council 

kommunvis by municipality 
kvinnor women 
kön sex 
 
L 
landsting county council  
   district 
landstings- county council 
 fullmäktige 
län county 
 
M 
mandat seats 
mandatfördelning distribution of  
   seats 
med with 
män men 
 
O 
ogiltig invalid 
olika different 
 
P 
parti party 
partibeteckning party name 
personröst personal vote 
poströster postal votes 
procent per cent 
procentuell percentage  
 fördelning   distribution 
 
R 
riksdagsval election to the  
   Riksdag 
riksdagsledamöter members of the  
   Riksdag 
räknade counted 
röstande voters 
röstberättigade entitled to vote 
röster votes 
röstlängd electoral roll 
rösträttsålder voting age 
 
  



In English  General Elections in 2010 – Part 1 

386 Statistics Sweden 

S 
samtliga total 
summa total 
 
T 
tillhöra belong to 
totalt total 
tre three 
typ av val type of elections 
två two 
 
U 
utjämningsmandat adjustment  
   seats 
 
V 
val election 
valda elected 

valdeltagande electoral  
   participation 
valdistrikt electoral district 
valgrund reason for  
   election 
valkrets constituency 
valkretsvis by constituency 
vallokal polling station 
Valmyndigheten The Election  
   Authority 
valsedlar ballot papers 
 
Å 
år year 
 
Ö 
övriga partier other parties 

 

 



 

  

 

 



St
at

is
ti

sk
a 

ce
n

tr
al

b
yr

ån
   

  S
ta

ti
st

ic
s 

Sw
ed

en Allmänna valen
2010

Del 1
Riksdagen

den 19 september 2010

A L L M Ä N N A  V A L

All officiell statistik finns på: www.scb.se 
Kundservice: tfn 08-506 948 01

All official statistics can be found at: www.scb.se

Customer service, phone +46 8 506 948 01

www.scb.se

ISSN 1654-1006 (online)

A
llm

änna valen 2010
    D

el 1  R
iksd

ag
en

 d
en

 19 sep
tem

b
er 2010


	Tom sida.pdf
	Förord
	Sammanfattning
	Metod och källor
	Miljöföretag – definition
	Övergripande metod
	Underhåll av databasen
	Automatisk uppdatering
	Manuell uppdatering
	Företagsregistret
	Energistatistiken
	Market Manager
	Föreningar och branschorgansiationer
	Sökmotorer


	MiFDB-applikationen
	Säkerhetsklass
	Miljöandel
	Miljöområde



	Inlagan Allmänna valen del 1 med liggande tabeller.pdf
	Förord
	SCB tackar

	Sammanfattning
	Antalet röstberättigade ökar
	Valdeltagandet ökar för andra valet i följd
	Alliansens stöd fortsätter att öka
	De rödgröna starkast i Norrbotten
	Socialdemokraterna gör historiskt dåligt val
	Moderaterna går fram kraftigt
	Miljöpartiet blir tredje största parti
	Sverigedemokraterna nya i åttapartiriksdag
	Inget block har egen majoritet
	Färre kvinnor i riksdagen
	Ökat antal personröster
	Färre kvinnor väljs med personröster
	Förkortningar
	Partibeteckningar


	Rapportens innehåll
	Fakta om statistiken
	Vem är röstberättigad i Sverige?
	När äger valet rum?
	Var kan man rösta?
	Vilka ska väljas?
	Mandatfördelning och personröstning
	Så görs tabellerna
	Statistikens tillförlitlighet

	Valresultatet
	Röstberättigade och röstande
	Partier
	Partiernas starkaste och svagaste områden
	Mandatfördelning
	Förtidsröstning
	Personröstning
	Kartor
	Valdeltagande
	Electoral participation
	Andel röster för Moderaterna
	Votes for the Moderate Party
	Andel röster för Centerpartiet
	Votes for the Centre Party
	Andel röster för Folkpartiet
	Votes for the Liberal Party
	Andel röster för Kristdemokraterna
	Votes for the Christian Democratic Party
	Andel röster för Miljöpartiet
	Votes for the Green Party in
	Andel röster för Socialdemokraterna
	Votes for the Social Democratic Party
	Andel röster för Vänsterpartiet
	Votes for the Left Party in per cent
	Andel röster för Sverigedemokraterna
	Votes for Sweden democrats
	Andel röster för övriga partier
	Votes for other parties in per cent


	Tabeller
	Tabellförteckning

	In English
	Summary
	Increase in the number of people entitled to vote
	Voters participation has increased in two consecutive elections
	The Alliance on the rise
	The Red-Greens are strongest up north
	Social Democratic Party make a historically poor election
	The Moderate Party made a historically good election
	The Green Party is the third biggest party
	Sweden Democrats is a new party in Riksdag
	Neither side have the majority
	Fewer women in parliament
	Increase of personal voting
	Fewer women were chosen with personal vote
	More about the statistics
	Who is eligible to vote in Sweden?
	When do the elections take place?
	Where can voters go to vote?
	Who is to be elected?
	Distribution of mandates and personal votes
	The results
	The reliability of the statistics
	A note of thanks

	List of tables
	List of maps
	Partinamn Party names



	Tom sida.pdf
	Förord
	Sammanfattning
	Metod och källor
	Miljöföretag – definition
	Övergripande metod
	Underhåll av databasen
	Automatisk uppdatering
	Manuell uppdatering
	Företagsregistret
	Energistatistiken
	Market Manager
	Föreningar och branschorgansiationer
	Sökmotorer


	MiFDB-applikationen
	Säkerhetsklass
	Miljöandel
	Miljöområde



	Inlagan Allmänna valen del 1 med liggande tabeller.pdf
	Förord
	SCB tackar

	Sammanfattning
	Antalet röstberättigade ökar
	Valdeltagandet ökar för andra valet i följd
	Alliansens stöd fortsätter att öka
	De rödgröna starkast i Norrbotten
	Socialdemokraterna gör historiskt dåligt val
	Moderaterna går fram kraftigt
	Miljöpartiet blir tredje största parti
	Sverigedemokraterna nya i åttapartiriksdag
	Inget block har egen majoritet
	Färre kvinnor i riksdagen
	Ökat antal personröster
	Färre kvinnor väljs med personröster
	Förkortningar
	Partibeteckningar


	Rapportens innehåll
	Fakta om statistiken
	Vem är röstberättigad i Sverige?
	När äger valet rum?
	Var kan man rösta?
	Vilka ska väljas?
	Mandatfördelning och personröstning
	Så görs tabellerna
	Statistikens tillförlitlighet

	Valresultatet
	Röstberättigade och röstande
	Partier
	Partiernas starkaste och svagaste områden
	Mandatfördelning
	Förtidsröstning
	Personröstning
	Kartor
	Valdeltagande
	Electoral participation
	Andel röster för Moderaterna
	Votes for the Moderate Party
	Andel röster för Centerpartiet
	Votes for the Centre Party
	Andel röster för Folkpartiet
	Votes for the Liberal Party
	Andel röster för Kristdemokraterna
	Votes for the Christian Democratic Party
	Andel röster för Miljöpartiet
	Votes for the Green Party in
	Andel röster för Socialdemokraterna
	Votes for the Social Democratic Party
	Andel röster för Vänsterpartiet
	Votes for the Left Party in per cent
	Andel röster för Sverigedemokraterna
	Votes for Sweden democrats
	Andel röster för övriga partier
	Votes for other parties in per cent


	Tabeller
	Tabellförteckning

	In English
	Summary
	Increase in the number of people entitled to vote
	Voters participation has increased in two consecutive elections
	The Alliance on the rise
	The Red-Greens are strongest up north
	Social Democratic Party make a historically poor election
	The Moderate Party made a historically good election
	The Green Party is the third biggest party
	Sweden Democrats is a new party in Riksdag
	Neither side have the majority
	Fewer women in parliament
	Increase of personal voting
	Fewer women were chosen with personal vote
	More about the statistics
	Who is eligible to vote in Sweden?
	When do the elections take place?
	Where can voters go to vote?
	Who is to be elected?
	Distribution of mandates and personal votes
	The results
	The reliability of the statistics
	A note of thanks

	List of tables
	List of maps
	Partinamn Party names






